
Likums par atsavināmo nekustamo mantu pie dažām
dzelzceļa stacijām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

t. Ogres, jumpravas, Skrīveru, Trepes, Līksnas, Brocēnu, Rucavas, Nīcgales,
Bārtas, Zvāres, Viesītes, Lones, Neretas, Vārnavas, Zasas un Geidanu dzelzceļa staciju
vajadzībām papildām atsavināta pilnā valsts īpašumā dažādiem īpašniekiem piederošā
zeme, kopplatībā līdz 14 hektāriem līdz ar piederumiem.

2. Katras ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas platību un robežas nosaka
satiksmes ministrs.

3. Ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas ierakstāmas zemes grāmatās
uz valsts vārdu Satiksmes ministrijas personā.

4. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Satiksmes ministrijai, saskaņā ar likumu par
nekustamas mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik.
kr. 1923. g. 59).

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums Tiesu iekārtas likumos.
I. Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.) 18. pantu (Lik. kr. 1933. g. 69) papildināt

ar sekojošu teikumu:
i8 ;....
Ja Saeima miertiesneša apstiprināšanu amatā noraidījusi un Ministru kabinets

uz 1431. p. un šā (18.) panta pamata viņu no jauna iecēlis miertiesneša amatā, tad viņš
pēc iecelšanas jāstāda Saeimai priekšā apstiprināšanai (1431. p.), un tikai pēc apstipri-
nāšanas viņš var stāties pie amata izpildīšanas.

II. To pašu likumu 153. pantu papildināt ar atsauci uz 18. p. trešo daju.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums Notariāta nolikuma.

Notariāta nolikuma 201. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
201

Piezīme. No pagasttiesās apliecināmiem aktiem šinī pantā paredzētā nodeva
nav ņemama.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par apriņķu pašvaldību.
Likumā par apriņķu pašvaldību (Lik. kr. 1927. g. 193) 14. pantu svītrot.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā. . .
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pagastu pašvaldību.
I. Likuma par pagastu pašvaldību (Lik. kr. 1922. g. 119 un 1928. g. 115) 107. un

109. pantu izteikt tā:
107. Sekojošie pagasta padomes lēmumi izpildāmi vienīgi ar apriņķa valdes

piekrišanu:
1) par nekustamas mantas iegūšanu, pagastam piederošu īpašumu atsavināšanu,

ieķīlāšanu un apmaiņu; .
2) par speciālu pagasta kapitālu izlietošanu iepriekš neparedzētiem mērķiem;
3) par līgumiem, kas slēgti uz laiku, ilgāku par 1 gadu un pārsniedz i/ 4 no pagasta

I

gada budžeta; , ....
4) par piedalīšanos un iestāšanos iestādēs un uzņēmumos pagasta pašvaldības

vārdā, ja tas saistīts ar mantas atbildību, kas pārsniedz \l4 no pagasta gada
budžeta;

5) par ceļu ierīkošanu, uzturēšanu un slēgšanu;
6) par pagasta budžetu un nodokļu normu nosacīšanu, ciktāl tas nav noteikts

likumā; _ ... . ....
1) par noteikumiem, kas attiecas uz tirdzniecības un rūpniecības iestādēm;
8) par reibinošu dzērienu izgatavotavu atvēršanu un slēgšanu;
9) par klaušu budžetiem;

10) par instrukcijām pagasta valdei, komisijām un citiem pagasta pašvaldības
orgāniem;

11) par pagasta amata personu algām (43. p.).
109. Apriņķa valdes lēmumus šā likuma 107. pantā minētos jautājumos pagasta

padome var pārsūdzēt 2 mēnešu laikā likumības ziņā — administratīvā tiesā, bet liet-
derības ziņā — pārraudzības iestādē. Pārsūdzēto lēmumu izpildīšana atliekama līdz
lietas caurskatīšanai administratīvā tiesā resp. pārraudzības iestādē.

II. Tā paša likuma 27. pantu svītrot.
III. To pašu likumu papildināt ar jaunu 1091. pantu:
1091. Apriņķu valžu rīkojumi, attiecībā uz pašvaldību darbību šā likuma robežās,

kas dibināti uz attiecīga ministra rīkojumiem, pagastu .pašvaldībām ir saistoši un izpil-
dāmi neatkarīgi no pārsūdzības.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

H. 22,— par Ls
5ea'du i • . ' 12.- ; «adu. 18,-
i2 Sn- 6'- '/a gadu • • • 10-
1 me ... 2— 3 mēn 5 —
iesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70
un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem. . • —. 13 i numuru ....—.10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^M ^^^^^^^ šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^Ci^^^^^^^^^l* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^KSHĒPĪr ^ Rīgā, pilī JVa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgas skolu priekšniekiem.
Šī gada 9. un 10. maijā Latvijas bērnu

palīdzības savienība sarīko trīspadsmitās
bērnu un jaunatnes dienas ar plašu un
daudzpusīgu attiecīgu programmu. Jau-
natnes dievkalpojums Brāļu kapos reizē
ar svētās uguns iededzināšanu un vainaga
nolikšanu kritušiem brīvības cīnītājiem
notiks trešdien, š. g. 9. maijā, pulksten 19.

Izglītības ministrija ieteic skolām,- lai
ģimnāziju un arodskolu audzēkņi un
pamatskolu divu vecāko klašu skolēni
piedalītos minētajā dievkalpojumā.

Skolēniem, kas brauks grupās skolotāju
pavadībā, ielu dzelzceļi 9. un 10. maijā
bfs brīvi. Sapulcēšanās 9. maijā pulk-
sten 18.45 Aizsaules ielas, sākumā (Meža
kapu alejā), lai pēc tam kopējā gājienā
dotos uz dievkalpojumu.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā. N° A-326.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Saraksts
par personām, kuras ar 1932. g. 7. sep-
tembra Ministru kabineta lēmumu uz-
ņemtas Latvijas pavalstniecībā un, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 6. paritu,

Ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.'
1) Aļeksejevs Georgijs, 2) Averjanovs-t

Boikovs Pēteris, 3) Bernotass Florentiaris,*

4) Bernšteins Vlada, 5) Cīrulis Minna-
Alvīne, 6) Cīrulis Anna, 7) Cīrulis Jānis,
8) Cvetkovs Terentijs, 9) Černis Emīlija,
10) Dubovskis Vicents (Vikentijs),
11) Eglīte Kate, 12) Gaidziks Jāzeps,
13) Gedzjuns Valerians, 14) Jaudzems
Jūlijs, 15) Kazalevičs-Kazakevičs Francis-
Ludvigs, 16) Ivanovs Aleksejs, 17) Ka-
minskis Vladimirs, 18) Kolpaks Bene-
.dikta , 19) Kunickis Jānis, 20) Kuzmins
Pēteris, 21) Ļulkins Jefims, 22) Luckis
Nikolajs, 23) Machts Rūdolfs-Vilhelms,
24) Matīsiņš Jūlijs, 25) Maslovskis Pē-
teris, 26) Maslovskis Vladimirs, 27)'Meglic-
kis Aleksandra, 28) Nevzorovs Kuzma,
29) Noveičuks Tatjana, 30) Paiceris Er-
nests-Žanis, 31) Petrovs Jevgeņijs, 32) Po-
gelans Haims, 33) Prunckuss Jānis,
34) Ramma Jēkabs-Kārlis, 35) Siņeļņi-
kovs Filips, 36) Sidjakovs Boriss, 37) Stu-
kels Rūdolfs-Vilhelms, 38) Strebeiko Mein-
hards, 39) Strebeiko Rūdolfs - Vīgants,
40) Stūrinieks Juris, 41) Trautmanis Kris-
taps, 42) Vanags Anna-Karlīne, 43) Va-
kenguts Ādolfs, 44) Vilks Anna, 45) Za-
kovičs Kristaps, 46) Žēbins Nikifors,
47) Žuravļovs Jāzeps, 48) Borisovs Marija,
49) Borisovs Vasīlijs, 50) Čerņakovs Sima,
51) Gaižutis Mārtiņš, 52) Gaižutis Jāzeps.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. M> 37,117/111

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. L u d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P Kurzemnieks.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā "
no 1934. gada 1. līdz 31. martam.

•6 ? i ^

C § *j o & o. ci § 53 « g

V 1 5 u^t3 E <« o. ?£. „ CL-
?° 5 *-" 10 . c — ļu —? ^ E^ cj o-S

Apriņķu un pilsētu rt 3 x _ « ~ M _: «S £ S £ £ 2.2 ""§'-£,5

nosaukums ?§. >> ģ = U 2 £ g. .9- E £ „ o. c 3 £ 5 „ r £ £ t: ~ £-2

^0.HS tw 0. Q O UO.g.EU.S&D.of-jg j a* . . . . . . . . i . ra 10 o' »o c^-
— moi— c»0)0 — into t-00 o Mnoooo- ^ ^n

—' — '— .-« — .-? cm Mnnoū-«w«"

" m i i i ' ' i \T-
Rīgas pilsēta .... 5, 1—185; 26, 54| 28 6 16 — — 4 17 1 1
Rīgas apr - 2- 23 7| 12, 2 — — 2 — 1 —
Cēsu apr --— 62 10 20 — 44 - — — 1
Valmieras apr. . . . 1— — 11 15, — , 13 2 1 — — — — — 4 — — 1 —
Valkas apr ——

35 17, 29 1 2 — — — — 1 1 1
Madonas apr. . . . 1; 18 5i 1 1 16 — — 1 —
Liepājas pilsēta ...3, 1— 2 4, 7 3 24, 3 — — — 1—1
Liepājas apr. ... 3, Sļ —ļ 10; 1 22| — — — — 1 - 2
Aizputes apr —ļ 1, — 41, 2 5i — — — — — —\ — — — — —
Kuldīgas apr. . . . — —ļ — 30 — 6 — — —ļ — — — — — 1 — —
Ventspils apr. . . . 1, 105. 6 —i 4 69 1 — — — ] 1
Talsu apr 1-,—110 , - 4j— 4 2 1—2
Tukuma apr. . . . 1—— 5 , 2 —— 2. — — — — — — — _ — —Jelgavas pilsēta . . — ,—ļ— 17ļ — 7| 4 — — — — — — — 4 — — — —
Jelgavas apr. . . . lļ—,— 35, 5; 4 — 4; — — — — — — 2 1 — — —
Bauskas apr. . . . — — — 29 l 4 > 2 — — 1 — — ļ —
Jēkabpils apr. . . . 1 30 5] 421 — —ļ — 1 — — 1 —
Ilūkstes apr -ļ— — 41 4, —, 1 2, —; — — — — — 2 1 — — —?
Daugavpils apr. ...——— 55 23 2 8 15, 4 — — 2 — 1 15 — —
Rēzeknes apr. . . . lļ—j— 24; 9, 2 6 2 2, — — — 4 46 3J — —
Ludzas apr lļ— —! 321 2 lļ 2 3 2i — — 1 lļ l _J _ —
Jaunlatgales apr. . . - lļ lļ — 16, 3. 2 49 1 — — 1 33 4 — 3. —

"1 ' i i r~'
Kopā 20 5 1792 160 270 80 277 32 2 1 8 — 1 2— 86 58 8 7 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobri Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Likums par atsavināmo nekustamo mantu
pie dažām dzelzceļa stacijām.

Papildinājums Tiesu iekārtas likumos.
Pap ildinājums Notariāta nolikumos.

Pārgrozījums likumā par apriņķu paš-
valdību.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
pagastu pašvaldību.



Saraksts
par personām, kuras ar 1932. gada 6. ok-
tobra Ministru kabineta lēmumu uzņemtas
Latvijas pavalstniecībā un, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.

1) Bardovs Aleksandrs, 2) Goreliks Ben-
jamiņš, 3) Jegorovs lija, 4) Šiflers (Šiffler)
Vilhelms-Ludvigs-Maksis, 5) Blimke Gus-
tavs, 61 Bucholcs Pauls-Vilhelms, 7) Ko-
nakotins Valerijs, 8) Konakotins Leonīds,
9) Cars Pāvils, 10) Gērke (Goerke; Eduards-
Frīdrichs-Vilhelms-Ralfs, 11) Hatenber-
gers-Hartenbergers Olga-Viktorija-Vilhel-
mīne, 12) Kņazevs Georgs, 13; Lavdanskis
Aleksandrs, 14) Molis Urzula, 15) Selez-
ņevs Aleksandrs, 16) Semeko Aleksandra,
17) Šapiro Leo (Ļevsi, 18) Šrēders Alek-
sandrs, 19) Ugarenko-Ugarinkovs Nikolajs,
20) Ugarenko-Ugarinkovs Anna 21) Mu-
raško Timotejs, 22) Morozovs Pēteris,

23) Muņics Meiers, 24) Niževskis Staņislavs,
25) Novikovs Lukerija, 26) Omeljanuks
Aleksandrs, 27) Omeljanuks Aleksandra,
28) Paļukevičs Emilija, 29) Pavlovskis
Jānis, 30) Pralgovers Zorechs, 31) Pre-
latovs Aleksandrs, 32) Prusakovs Vitālijs
(Haims), 33j Pušinskis. Konstantīns, 34) Ri-
tovs Icchoks, 35) Rogs Beila, 36) Rumaks
Ginda, 37) Rudņickis Neuchs, 38) Siļickis
Ādams, 39) Soloveičiks Gilels, 40) Sorokins
Grigorijs, 41) Stepanovs Sergejs, 42) Stol-
pers Šeina, 43) Šapiro Avsējs, 44) Šabels
Hochnens-Morduchs, 45) Šerbinskis Jā-
zeps līdz ar meitām Racheli, Zofiju un dēlu
Jāzepu, 46) Hedvigs Hanss-Hugo-Pauls,
47) Šlichts Jāzeps, 48) Šlosbergs Kalmans,
49) Šmits Rachile, 50) Šubs Leizers,
51) Tats Pēteris, 52) Tauzendfreinds Boriss,
53) Toropogrickis Aleksejs, 54) Tuts Berta,
55) Vaičuss Jonass, 56; Varess Kārlis-
Oskars, 57) Vasilkevičs Aleksandrs,
58) Vdovins Ageis, 59) Veise-Veļskis Her-
manis, 60) Vilkaņecs Kazimirs, 61) Volk-
manis Jānis, 62) Zass Verners-Pēteris-Edu-
ards-Aleksandrs-Ludvigs, 63) Zelbovičs
Izraelis, 64; Žickis Vladislavs, 65) Ger-
šteins Dāvids, 66) Geņins Šloms, 67) Lurje
(Lurie) Ārons, 68) Novickis Vladislavs,
69) Novickis Vladislavs, 70; Reznikovičs
Meiers, 71) Reznikovičs Zāmuelis, 72) Ka-
ralis Antoniņa, 73) Karalis Antoniņa,
74) Karalis Veronika, 75) Konovalovs
Mitrofans, 76) Koidins Zeligs, 77) Kāns, ari
Kahans, Ābrams-Viktors. 78) Kacevs Elka,

79) Klots Andreass-Ludvigs-Hugo, 80) Koz-
lovskis Jānis, 81) Krauze Konstantīns,
82) Krasniks Haims, 83) Krēsliņš Jānis-
Voldemārs, 84) Kuņickis Staņislavs,
85) Kuršans Dāvids, 86) Kurickis Zālamans,
87) Libermanis Šloms-Zeliks, 88) Lachma-
nis Sīmanis, 89) Lenavs Heinrichs, 90) Lo-
banovs Vladimirs, 91) Losako Natālija,
92) Lovkis Juzefa, 93) Makarovs Darīja,
94) Makarovs Olga, 95) Merings Gabrielis,
96) Michelsons - Michanovskis Gecelis,
97) Minkins Saika līdz ar meitu Beilu,
98) Modro Michaels, 99) Avsjuks Vincents,
100) Každans Sīmanis-Zālamans, 101) Ada-
mens Alberts, 102) Avsjuks Leonora,
103) Avsjuks Jāzeps, 104) Avsjuks Boļe-
slavs, 105) Barkans Haims-Mozus, 106) Ber-
zons Rivka-Gitele, 107) Berežkovskis
Izāks, 108) Bogovskis Aleksandrs,
109) Brozgols (Brozgol) Isajs (Isaias),
110) Brūnss Frīdrichs - Jūlijs - Eižens,
111) Brandenburgs Julianna - Adelheide,
112) Burmistrovs Zots, 113) Buksejevs
Jevdokija, 114) Burijs Vladimirs, 115) Če-
repanovs Matrjona, 116) Dovgvillo Tekla,
117) Dovgvillo Katrīna, 118) Drujans
Šifra, 119) Feiss Bernhards, 120) Fainsons
Frume, 121) Fišers Vilhelms-Eižens-Oto-
mars, 122) Fukss Elchonons, 123) Fu Tun
Čen, 124^ Garbers Ovsejs-Jēkabs, 125) Ģer-
mānis Alters-Abrāms-Morduchs, 126) Gor-
bačevskis Jāzeps, 127) Grigorjevs Antons,
128) Gribovs Ābrams, 129) Gurskis, arī
Gorskis, Jāzeps, 130) Gurevičs Sīmanis,
131; Gurevičs Zāmuelis, 132) Gurevičs
Cira, 133) Gvozdins Leibs, 134) Habeks
Jānis (Johannes), 135) Harass Paulīne-
Rozālija, 136) Hermanis Kārlis-Vilhelms-
Arturs, 137; Hološins Matvejs, 138) Hur-
vičs Notels, 139) Ilvess Vilhelms, 140) Is-
koļdskis Zālamans-Dāvids, 141) Jemelja-
novs Anastasija, 142) Jemeljanovs Alek-
sandra, 143) Jemeljanovs Jānis, 144) Jeske
Vilhelms, 145) Jestifejevs Valentīna,
146) Josifovs Vasilisa, 147) Josifovs Vla-
dimirs, 148) Kaizers Ādolfs.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. .N° 37116/III

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

27) Gorbanovskis Juzefa, 28) Gutkevičs
Kurts-Ernsts-Vilhelms, 29) Hagens Os-
kars-Vilhelms-RūdoIfs, 30) Ivanovs Alīde-
Emilija, 31) Jakovļevs Hejēne, 32) Jezu-
povs Grieta, 33) Karaļuss Ādams, 34) Ka-
cevs Hinda, 35) Kairis Konstantīns,
36) Kairis Ādolfs, 37) Kairis Vladislavs,
38) Kelmsers Kārlis-Konrads, 39; Klarks
(Clark) Džems (James)-Bruno, 40) Kozels
Staņislava, 41) Kobiļanskis Izraelis, 42) Ko-
varskis Ārons, 43) Kravcovs Tekla,
44) Kravcovs Aleksandrs, 45) Krasnovs
Aleksandrs, 46) Kūtrs Pēteris, 47) Lāne
Adalberts-Hugo, 48) Ļisovskis Kazimirs,
49) Ļisovskis Boļeslavs, 50) Lipšics Feive,
51) Mindlins Hiršs, 52) Lipharts Marija,
53) Mamovičs Afanasijs, 54) Meikšans
Jānis, 55) Mēvis Hugo - Oskars - Oto,
56) Mirmanis Ābrāms-Zālamans, 57) Nor-
kus Broņislavs, 58). Norkus Antons,
59) Osterburgs Frīdrichs-Richards, 60) Os-
bergs Eduards-Kārlis-Alberts, 61) Per-
lovs Jedida, 62) Pčeļins Nikolajs, 63) Pī-

Saraksts
par personām, kuras ar 1932. g. 28. no-
vembra un 1933. g. 16. februāra Ministru
kabineta lēmumu uzņemtas Latvijas pa-
valstniecībā un, saskaņā ar pavalstnie-
cības likuma 6. pantu, ieguvušas Latvijas

pilsoņu tiesības.
1) Akodess Lāzers, 2) Albrechts Henris-

Jūlijs-Richards, 3) Aleksejevs Anatolijs,
4) Aleksejevs Irina, 5) Anveilers Marianna,
6) Anveilers Berta, 7) Artemjevs Pāvils.
8) Banzuls Aleksandra, 9) Bedersons
Šmuelis-Idelis, 10) Bērs Irma - Karola,
II) Bezobrazovs Marija, 12) Beļeckis Ni-
kolajs, 13) Bogdans Ksaverijs, 14) Brand-
levičs Jēkabs,15) Brandenburgs Otokars-
Ludvigs-Johans-, 16) Buzanovs Pēteris,
17) Čerkezs Zāmuelis, 18) Davidonis An-
toniņa, 19) Deringovs Antons, 20) Dobins
Baševa, 21) Dombrovskis Jānis, 22) Drelis
Haims - Geršons, 23) Erdmanis Jānis,
24) Frīdmanis Maksis, 25) Gerulats (Je-
rulat) ļānis-Arturs, 26) Ģermānis Jūlija,

rangs Oto-Jānis, 64) Pivarovičs Regina,
65) Sviščevs Afanasijs, 66) Purve §ore,
67) Purve Zelda, 68) Remigoļskis Šeina-
Reiza, 69) Ripss Lazars-Josels, 70) Sičovs
Andrejs, 71) Stankuss Aleksandrs,
72) Svirskis Goda, 73) Šakovickis Zāla-
mans, 74) Šakovickis Izāks, 75) Štūls
Dāvids, 76) Šulmanis Chlauna-Kalmanis,
77) Teličans Jānis, 78) Vanags Emilija-
Šarlote-Anna, 79) Vasijevskis Izāješs-jā-
zeps, 80) Valujevs Ksenija, 81) Verchovskis
Amālija - Olga, 82). Verchovskis Arturs,
83) Zagorskis Jānis, 84) Zēmanis Miķelis,
85) Zemroks Vilhelms, 86) Hazans Ābrams,
87) Zemroks Juiiuss, 88) Aksionovs Ser-
gejs, 89) Fogelmanis_ Amandus, Ādolfs,
90) Goldblats Izāks-Arons, 91) Kalbass
Eduards, 92) Kovnackis Alberts, arī Kau-
neckis Albins, 93) Virkuts Ādams, 94) Al-
tuchovs Michails, 95) Amzels Līna,
96) Arājs Matīss, 97) Arājs Auguste-
Julianna-Anete, 98) Eglītis Kārlis-Ernests,
99) Astachovs Valentins, 100) Berķis Žanis,
101). Birzkalns Kārlis, 102) Cīrulis Pēteris,
103) Dzeišs Indriķis, 104) Filingers Antons-
Jāzeps-Kārlis, 105) Gercs Paulīne, 106) Gri-
gulis Kārlis-Nikolajs, 107) Grietens Fricis,
108) Jansons Eduards, 109) Jaunzems
Jānis, 110) Kļaviņš Voldemārs, 111) Kras-
tiņš Anna, 112) Kupše Jānis, 113) Kunnos
Jānis - Arturs, 114) Lembergs Krists,
115) Liepiņš Reinholds, 116) Liepiņš, arī
Liepa, Kārlis-Eduards, 117) Lotišs Lilija-
Lida, 118) Lukšta-Lukševics Aleksandrs-
Teodors, 119) Ozols, arī Ozoliņš, Pēteris-
Osvalds, 120) Padors Emilija/121) Pus-
bārnieks Marija-Margareta, 122) Rozentāls
Kārlis, 123) Senais Lizete (adoptēta Krū-
miņš) , 124) Streļcovs Hermanis, 125) Stal-
tāns, arī Staltiņš, Līze, 126) Sukuris Minna,
127) Sukuris Jānis-Voldemārs, 128)Svārups
Pēteris, 129) Šerns Māra, 130) Švolmanis
Teodors - Jānis, 131) Tālbergs Mozus,
132) Uzdanovičs Emilija, 133) Viders
Izabella - Paulīne, 134) Vītols Minna,
135) Višņevskis Mārtiņš, 136) Ziemelis
Jēkabs, 137) Zvanbergs Aleksandrs,
138) Zvilnis Ādolfs, 139) Žukovs Jānis,
140) Jasvoins Aleksandrs, 141) Fokins
Aleksandrs, 142) Sloskans Boļeslavs un
143) Charmacs Afroims.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. N> 37115-111
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Pasta ziņas.
1934. g. aprīlī no Daugavpils vēs-

tuļu kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi:

4 vēstules un 4 atklātnes bez adresēm.
Pastmeistars Ed. Millers.

Ziņojums
par Izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. martā.
(Lik.kr. 1920.

~
g.~ 175 un 1931."g. " 121.)

1. Jelgavas apr. Svētes pag. Ls

Užās Robertam Jekševicam par no-
galināto un iznīcināto lipīgās maz-
asinības dēļ zirgu 150,—

2. Rīgas apr. Babītes pag. Drei-
maņos Jānim Neimanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 40,—

3. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Priedkalnos Marijai Beķers par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 40,—

4. Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
Deigļu ciemā Elisejam Golubevam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 24,55

5. Ilūkstes apr. Aknistes pag.
Stimbeniekos Jānim Birste par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi 30,—

6. Cēsu apr. Skujenes pag. Balt-
galvjos Jānim Ošam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas teli 59,—

7. Jēkabpils apr. Daudzeses pag.
Kalniņos Reinim Belrusam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dē! gaļā nokauto
govi 21,70

8. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Valceros Kārlim Valcers par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
govi . 23,50

9. Rīgas apr. Siguldas pag.
Vecaņņēnos Otilijai Pagasts par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

10. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.
Silkalnos Jēkabam Mazais par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi *

29 —
11. Rīgas apr. Mores pag. Gaidu

mājās Nikolajam Lemša par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi

*
18 —

12. Talsu apr. Laidzes pag. Talsu
draudzes mācītāja muižā Oskaram

Martinellī par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 19,40

13. Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Butkunu sādžas saimniecībā
Jāzepam Podaļevičam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 26,66

14. Rīgas apr. Lauberes pag.
Jaun-Kalējos Jānim Grinbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,—

15. Bauskas apr. Stelpes pag.
Roņos Antonam Cinim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 21,—

16. Valkas apr. Mārkalnes pag.
Sīļos Alfrēdam Slapjumam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dē] gaļā nokauto
govi :.. .. 26 —

17. Daugavpils apr. Naujenes
pag. Mazo-Krieviņu sādžā Ādamam
Ļipiņām par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . . ' . 34,—

18. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Aec-Ribeniekos Mārtiņam Juške-
vicam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 26,50

19. Ludzas apr. Rundēnu pag.
Rocova ciemā Pēterim Krasūtinam
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos

govi 22,—
20. Madonas apr. Lubānas pag.

Maderos Reinim Čoderam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 70,—

21. Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Zeimuļos Eliasam Zeimulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 24,—

22. Madonas apr. Savienas pag.
Kalvu saimniecībā Turiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ* gaļā no-
kauto govi 21,50

23. Cēsu apr, Ogres pag. Roplai-
ņos Brencim Zemītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 60.—

24. Ilūkstes apr. Dvietes pag.
Salnās Dominikāni Zviedranam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28

25. Ventspils apr. Piltenes pag.
Austrumos Jurim Jansonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 18,75

26. Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Milzkalnes lopkopības pārraudzības
biedrībai par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas bulli
„Demons-Merķels" 300,—

27. Rēzeknes apr. Makašēnu pag. Ls
Kleperovas ciemā Dionisijam Petrņi-
kovam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 38 50

28. Cēsu apr. Jumurdas pag.
Mālkroga saimniecībā Mildai Gai-
līts par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi i7__

Kopsumma martā Ls 1244^06
Rīgā, 1934. g. 21. aprīli.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudi ņš.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-

liecības par sekošu preču nozīmju reģistrē-
šanu.

JV° 7762. Tabakas fabrikai A. G. Rūten-
bergs, Rīgā — etiķete ar stiprinieka attēlu
un vārdu ,,Stiprais"'— tabakas precēm.

Ne 7763. P. Putniņam, drogu un ķī-
mikāliju lieltirgotavai, Rīgā — vārds
,,Panacea" — kosmētiskiem un ārstnie-
cības līdzekļiem, ķīmiskiem produktiem ,
farmācijas preparātiem, bezalkohola dzē-
rieniem, līmēm un krāsām.

Ne 7764. Z, Garberam un G. Poskitam,
Rīgā — etiķete ar sievietes attēlu un
vārdu ,,Aromin" kosmētiskām precēm,
farmaceitiskiem preparātiem un dezinfek-
cijas līdzekļiem.

Ne 7765. Karlīnei Ozols, Dundagas pa-
gastā, Melnsilā — etiķete ar zivs attēlu —
zivju un,gaļas konserviem, gaļas ekstrak-
tiem un zivju eļļām.

Ne 7766. Tam pašam — etiķete ar
ozola attēlu — tām pašām precēm.

Ne 7767. K/S „Sidol Companv, H. Ro-
zenbachs & Co", Rīgā — vārds ,,Siko" —
lielākam vairumam dažādu preču.

Ne.7768. Firmai „Comptoir Metailur-
gique Luxembourgeoise", Luksemburgā —
zīmējums (stilizēta lauva un zemes lode)
ar uzrakstu ,,Columeta-Extra" — vel-
mētiem skārdiem.

Ne 7769. Tvaika dzirnavas s-bai „B. Le-
vitas & B-dri" , Rīgā — etiķete ar Rīgas
pilsētas skatu un vārdu „Daugava" —
miltiem un miltu produktiem.

Ne 7770. Tam pašam — enkura zīmē-
jums un vārds ,,Enkurs" — tām pašām
precēm.

N» 7771. Tam pašam — zvaigžņu zīmē-
jums ar vārdiem ,,3 zvaigznes" — tām
pašām precēm.

Ne 7772. Tam pašam ?— tvaikoņa zīmē-
jums ar vārdu „Dollar" —tām pašām
precēm.

Ne 7773. Tam pašam — ērgļa zīmējums
un vārds ,,Ērglis" — tām pašām precēm.

Ne 7774. J. Judelsonam, Rīgā — vārds
,,Ekonomija" — kakao.

Ne 7775. Tirdzniecības un rūpniecības
Akc. s-bai ,,Lateksim ", Rīgā — etiķete
ar vārdu ,,Fantol" — motoreļļai.

Ne 7776. Ak.c. s-bai Rīgas konservu
fabrikai ,,S. K. F.", Rīgā — trīsstūraina
etiķete ar burtiem „SKF" — dažāda
veida zivju, sakņu, augļu un gaļas kon-
serviem.

Ne 7777. Zeķu un trikotāžu fabrikai
P/S „Habek", Rīgā — vārds ,.Gold" —
trikotāžas precēm.

Ns 7778. Tamuašam — vārds „Lux" —
tām pašām precēm.

Ns 7779. Zeķu rūpniecībai ,,Hennes",
Rīgā — vārds ,,Ērika" — zeķēm, cimdiem
un citām trikotāžas precēm.

Ne 7780. Halvas un tachina eļļas fab-
rikai „Rostok", īp. E. Moreins, Rīgā —
etiķete ar turku un turcietes attēliem un
vārdiem ,,Bos-For" — halvai un visāda
veida saldumiem.

Ne 7781. F-mai
^Etablissements Rigaud,

Sociēte Anonvme", Parīzē, Francijā —
etiķete ar uzrakstu „Santal Midy" — far-
mācijas produktiem.

N» 7782. Tam pašam — etiķete ar
uzrakstu ,,Delbiase" — farmācijas pro-
duktiem.

Ns 7783. F-mai „Cigarettenfabrik Mu-
ratti, A.-G.", Berlīnē, Vācijā — vārds
„Ariston" — cigaretēm, papirosiem, smē-
ķējamai un šņaucamai tabakai.

Ns 7784. Tam pašam — etiķete ar
uzrakstu ,,Muratti Āriston Gold" — tām
pašām precēm.

Ne 7785. Ķīmiskai laboratorijai „Bo-
sex" , īp. J.Vītols, Rīgā — vārds „Liliana"
— farmācijas precēm.

Ne 7786. ' Tam pašam — vārds „Iris" —
farmācijas precēm.

Ne 7787. F-mai „Societē Anonvme de
Savonnerie Marseillaise", Marseļā, Fran-
cijā — zīmējums (suņa galva) ar uzrakstu
„Le chien" — parastām un tualetes
ziepēm.



Ne7788. J. Irbes metalla pogu fabrikai,
R fCT3 __ etiķete ar vainaga attēlu un uz-
rakstu „Vaiņags" — veļas pogām.

Ne 7789. Ziemeļu Diegu Manufaktūras
Akc. sab., Rīgā — etiķete ar vīrieša
attēlu un vārdu ,,Gladiator" — tekstil-
rūpniecības un manufaktūras precēm, it
īpaši diegiem un dzijām.

Ne 7790. Tam pašam — burti Z. D. M.—
tām pašām precēm.

jsfo 7791. Tabakas fabrikai ,,Marss ",
Jelgavā — vārds ,,Draugs" — tabakas
izstrādājumiem.

Ne 7792. Tam pašam — vārds ,,Onku-
ļos" — tabakas izstrādājumiem.

Ne 7793. Tam pašam — vārds ,,Aina" —
tabakas izstrādājumiem.

Ne 7794. Tam pašam — vārds ,,En-
kurs" — tabakas izstrādājumiem.

Ne 7795. Tabakas fabr. A/S „A. G. Rū-
tenbergs", Rīgā — vārds „Gauja" —
tabakas precēm.

Ne 7796. Tabakas fabr. a/s „G. I. Še-
reševskij" , Rīgā — vārds „Maļina" —
tabakas precēm.

Ne 7797. Krievu-Baltijas ķīmiskai un
lakas fabrikai „Wm. Hjordt", Rīgā —
vārds „Antihidrat" — ķīm.-techniskiem
preparātiem, lakām, eļļām, krāsām.

Ne 7798. Firmai „Trud" a/s Rīgā —
etiķete ar dabas skata attēlu — tabakas
precēm.

Ne 7799. S-bai „01m", Liepājā —
etiķete ar krustotiem veseriem — dažādām
ziepēm un visādiem kosmētikas līdzekļiem.

Ne 7800. Pēterim Jakovičam, Rīgā —
etiķete ar tīģera galvas attēlu — kažokādu
precēm.

Ne 7801. Inž. A. Perevoskim, Rīgā —
vārds ,,Dofin" — visāda veida techniskām
smērēm un eļļām.

Ne 7802. Inž. ķīm. A. Daiļacim, Rīgā —
zīmējums (stilizētu jūras kāpu attēls) —
vannu sāļiem.

Ne 7803. Akc. s-bai „Kolibri", Rīgā —
zīmējums (divu peldētāju-sieviešu ar glāb-
šanas riņķi attēli) un vārds ,,Kolibri" —
peldkostīmiem.

Ne 7804. Firmai Standard Oil Companv
of New-Jersey, Delavarā, Amerikas Savie-
notās Valstīs — vārds „Essoleum" —
smērējamiem taukiem.

Ne 7805. Čaulīšu fabrikai L. Ivanovs,
Rīgā — brieža zīmējums ar vārdu ,,Brie-
dis" — papirosu čaulītēm. "

Ne 7806. Firmai Cari Eichhorn, Solin-
genā, Vācijā — vāverītes attēls — lielākam
vairumam dažādu preču.

Ne 7807. Tam pašam — zīmējums
(bulta ar mērķi) — lielākam vairumam
dažādu preču.

Ne 7808. Firmai „The Quaker Oats
Companv", Čikāgā, Illinoisā, Amerikā —
vārds ,,Sun" — makaroniem un visāda
veida labības produktiem.

Ne 7809. Tam pašam — etikete-zīmē-
jums (vīrieša attēls) ar vārdiem „Pure
Quaker Oats" — tām pašām precēm.

Ne 7810. Firmai „Lingner-Werke", Sab.
ar aprob. atb., Drezdenē, Vācijā — vārds
„Pixavon" — lielākam vairumam dažādu
preču.

Ne 7811. Firmai ,,C. F. Boehringer &
Soehne, Fabrik fuer chemisch-pharmazeu-
tische Praeparate", Manheimā-Valdhofā,
Vācijā — vārds „Ferratose" — farmācijas
produktiem.

Ne 7812. Tam pašam — vārds „Com-

prette" — ārstniecības līdzekļiem, ķīmis-
kiem produktiem medicīnas nolūkiem, far-
mācijas un drogu preparātiem.

Ne 7813. Tam pašam — vārds „Ferra-
tin" — ārstniecības barības vielām.

Ne 7814. Tam pašam — vārds „Am-
phiole" — ārstniecības līdzekļiem, ķīmis-
kiem produktiem medicīnas nolūkiem,
farmācijas un drogu preparātiem.

Ne 7815. Tam pašam — burti M.B.K.
sešstūrainā ierāmējumā — tām pašām
precēm.

Ne 7816. Tam pašam — vārds „Boeh-
ringer" — ķīmiski-farmaceitiskiem prepa-
rātiem.

Ne 7817. Tam pašam — etikete-zīmē-
jums un burti B&S tām pašām precēm.

Ne 7818. A. Rode, Rīgā — vārds
„Spīdi" — apavu krēmam un metall-
spodrināmiem līdzekļiem.

Ne 7819. Ziepju un parfimērijas fabri-
kai „Venus", Markovics un Ploehn, —
vārds „Nonin" — parfimērijai un kosmē-
tikai.

_ Ne 7820. Tam pašam — vārdi „Cote
d'Azur" — tām pašām precēm.

(Turpmāk vēl.)

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Liepājas
apriņķī, Nīcas pagastā esošo nekustamo
mantu — „Pižuk-Vinduļu Ne 112" māju,
dodot tai nosaukumu ,.Ceriņi".

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. Ne 94540.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
3140 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Pasta ziņas.
1934. g. aprīlī Liepājā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

2 vēstules un 5 pastkartes bez adresēm
un 4 nepilnīgi apmaksātas banderoles uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz savu 1934. g. 17. aprīļa rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. S. 1.
274. p. notiesātā Antona Andreja d. Č u b r e-
viča meklēšanu, kas uzsākta ar ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 22. aprīļa 89. numurā iespiesto
sludinājumu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. i. (paraksts).

Sekretāra pal. Liepiņa.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu, iespiestu „Valdības
Vēstneša" 1932. g. 10. novembra 255. numurā
par Pētera-Alberta Pētera d. D z e 1 ve s meklē-
šanu, jo minētais Dzelve atrasts.

Limbažos, 1934. g. 30. aprīlī. N> 855.
Miertiesnesis Ozols.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu, iespiestu „Valdības
Vēstneša" 1932. g. 11. novembra 256. numurā,
par Pētera-Alberta Pētej-a d. Dzelves meklē-
šanu, jo minētais Dzelve atrasts.

Limbažos, 1934. g. 30. aprīlī. X° 854.
Miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1267.

31997. Belevičs Francis. 42812/34.
31998. Gertsons - Jercons Vilhelms - Georgs.

39094/32.
31999. Kononovs Marta. 40241/33.
32000. Lapin Sīmanis. 38553/32.
32001. Ledainis Kārlis. 42879/34.
32002. Ļepa-Ļopa Antoniņa. 42729/34.
32003. Musljak Jozefa. *21428/26.
32004. Ozoliņš Kārlis-Vilhelms. 41244/33.
32005. Rezgalvis Voldemārs. 43029/34.
32006. Ribakovs Jānis. 38159/32.
32007. Sklandis Marija. 42281/33.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Z"a ķi s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Sludinājums.

Pamatojoties uz kara ministra š. g.
9. aprīļa rīkojumu Ne 33118/go, uzdodu
Aizputes, Lažas, Kazdangas, Kalvenes
un Skrundas pagastā dzīvojošiem visiem
līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem —
virsniekiem, sanitārvirsniekiem un kara
ierēdņiem līdz 48 gadus veciem, bet virs-
nieku vietniekiem, instruktoriem un ka-
reivjiem līdz 40 gadus veciem, ierasties
kontroles'sasauksmē zemāk norādītāsVietās
un laikā:

1) Aizputes pagastā dzīvojošiem —
Aizputes pagasta namā 1934. g. 4. jūnijā
pulksten 8;

2) Lažas pagastā dzīvojošiem — Lažas
pagasta namā 1934. g. 6. jūnijā pulksten 8;

3) Kazdangas pagastā dzīvojošiem —
Kazdangas pagasta namā 1934.g. 7. jūnijā
pulksten 8;

4) Kalvenes pagastā dzīvojošiem —
Kalvenes pagasta namā 1934. g. 8. jūnijā
pulksten 8;

5) Skrundas pagastā dzīvojošiem —
Skrundas pagasta namā 1934. g. 9. jūnijā
pulksten 8.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.
No ierašanās kontroles sasauksmē

atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) Garīdznieki saskaņā ar
karaklausības lik. 11. pantu, 4) personas,
kas kalpo karaspēka daļās, kara iestādes
vai kara resora uzņēmumos uz brīva
līguma, 5) valsts iestāžu amatpersonas,
6) personas, kurām slimības dēļ nav ie-
spējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājuma.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
„Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai iera-
šanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1934. gada 30. aprīlī.

Aizputes-Kuldigas kara apriņķa
priekšnieks pulkvedis-leitnants

Muižulis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Valdemārpilī,

pieņemti pilsētas domes 1934. g. 7. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 19. aprīļa

rakstu JY° 94146.

Tirgošanās laiks darba dienās.
1. Tirdzniecības uzņēmumus, pārdoša-

nas vietas, veikalus,noliktavas un kantorus,
izņemot nākošos punktos minētus, var
turēt atvērtus darba dienās no 15. aprīļa
līdz 15. oktobrim — no pulksten 7 līdz 20,
bet no 15. oktobra līdz 15. aprīlim — no
pulksten 8 līdz 20.

2. Gada un nedēļas tirgus dienās laikā
no 15. aprīļa līdz 15. oktobrim atļauts
veikalus turēt atvērtus no pulksten 6
līdz20. Minētais attiecas arī uz šonotei-
kumu 3., 4. un 5. p. uzskaitītiem tirdznie-
cības uzņēmumiem un frizētavām.

3. Tirgotavas, kas tirgojas vienīgi ar
maizi (maiznīcas un konditorejas), pienu,
piena produktiem, augļiem un olām, kā arī
ar gaļu un gaļas produktiem (skārņi), var
atvērt pulksten 7, un tās jāslēdz ne vēlāki
par pulksten 20. Minētais attiecas arī uz
frizētavām.

: 4. Ēdienu un dzērienu veikali (tējnīcas),
:bufetes . un ēdienu nami atverami pīkst 7,
turi tie slēdzami ne vēlāki par pulksten 22.

Piezīme. Veikali, kur pārdod reibinošus
dzērienus promnešanai un patērēšanai
uz vietas, atverami un slēdzami likumā
noteiktā laikā.

5. Tirgošanās kioskos atļauta no pulk-
sten 7 līdz 24.

Tirgošanās laiks svētdienās un pārē-
jās svinamās dienās.

6. Tirdzniecības uzņēmumus, pārdoša-
nas vietas, veikalus, noliktavas un kanto-
rus, izņemot nākošos punktos minētus,
svētdienās atļauts turēt atvērtus no 15. ap-
rīļa līdz 15. oktobrim no pulksten 14.30
līdz pulksten 18, bet no 15. oktobra līdz
15. aprīlim — no pulksten 13 līdz 17.

7. Maiznīcām un konditorejām, piena
un piena izstrādājumu tirgotavām, kā arī
gaļas un gaļas produktu veikaliem (skār-
ņiem) svētdienās no 15. aprīļa līdz 15. ok-
tobrim atļauts tirgoties no pulksten 7
līdz 10 un no pulksten 13 līdz 18, bet no
15. oktobra līdz 15. aprīlim —• no
pulksten 7 līdz pulksten 10 un no pulksten
14 līdz 18. Bet pārējās svinamās dienās —
tikai no pulksten 7 līdz 10, izņemot
konditorejas un maiznīcas, kurām atļauts
minētās svinamās dienās, bez jau minētā,
tirgoties arī no pulksten 14 līdz 18.

8. Frizētavas svētdienās var atvērt
no pulksten 7, un tās slēdzamas ne vēlāk
par pulksten 18, bet pārējās svinamās
dienās — no pulksten 7 līdz 10.

9. Ēdienu un dzērienu veikali (tējnīcas),
bufetes un ēdienu nami, kuros tirgojas
ar bezalkoholiskiem dzērieniem, var tikt
atvērti kā svētdienās, tā arī pārējās svina-
mās dienas no pulksten 14 līdz 18.

10. Kioskos atļauts tirgoties līdzīgi
darba dienām — no pulksten 7 līdz 24.

11. Visiem šo noteikumu 5. un 8. p.
minētiem tirdzniecības uzņēmumiem jābūt
pilnīgi slēgtiem sekošās dienās: jaungada
dienā — 1. janvārī, zvaigznes dienā —
6. janvāri, valsts atzīšanas dienā — 26. jan-
vārī, lielā lūdzamā dienā, lielā piekt-
dienā, 1. maijā, debessbraukšanas dienā,
varoņu piemiņas dienā — 22. jūnijā,
Jānu dienā — 24. jūnijā, ticības atjauno-
šanas svētkos, valsts proklamēšanas svēt-
kos — 18. novembrī, lieldienu, vasar-
svētku un ziemsvētku pirmajās dienās.

1. piezīme. Ziemsvētku, lieldienu

un vasarsvētku otrās dienās un
zaļā ceturtdienā atļauts tirgoties tāpat
kā svētdienās, bet augšminēto svētku
trešās dienās un 23. jūnija tirgošanās
laiks pielīdzināms darba dienām.

2. piezīme. Svētdienās p irms ziem-
svētkiem, lieldienām Ufl vasar-

svētkiem 6., 7. un 8. p. minētiem tirdz-
niecības uzņēmumiem un frizētavām
atļauts savus uzņēmumus turēt atvēr-
tus no pulksten 10 līdz 20.

Vispārējie noteikumi.
12. Šie noteikumi neattiecas uz_ aptie-

kām, dzelzceļu bufetēm, iebraucamām vie-
tām, izrīkojumu un publisko dārzu bez-
alkoholisku dzērienu bufetēm.

13. Pārraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta vietējai policija' un pilsē-
tas valdei.

14. Šo noteikumu pārkāp ēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Reizē ar šo tiek atcelti agrāk
izdotie saistošie noteikumi par tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Valdemārpilī , kas izslu-
dināti „Valdības Vēstneša" '930. g.
6. numurā.

Valdemārpilī, 1934. g. aprīlī.

Pilsētas galva Ansfelds.

Sekretārs J. Lagzdiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 4. maijā „Z e 11a

meist āriene". Studentiem, skolniekiem un

karavīriem puscenas. — Sestdien, 5- maija,
„Parsifals". Studentiem, skolniekiem un kara-

vīriem puscenas. — Svētdien, 6. maijā, pulk-
sten 1.30 dienā tautas izrādē „Havajas
p u k e". Katrs pieaudzis var nerrit 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulks ten 4.45 diena
B. Hubermana koncerts. pulksten 7.30
vakarā „Balle ' Savojā". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 4. maijāpulk-
sten 7.30 vakarā Angļu trupas viesizrādē Ber-
narda Šova luga ,,Jūs neka d nevarat
p a t e i k t". — Sestdien, 5. maijā, pīkst. 8 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām cenām

„M ā s a T e r ē z e". — Svētdien, 9, maija, pulk-
sten 2 dienā lētā izrādē „Zvejni eka dēls

^
.

Pulksten 7.30 vakarā „Ž a g a t u ligzda.
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 4. maijā_ , pulksten 8
vakarā tautas izrādē „B agā tā līgava'. —
Sestdien, 5. maijā, pulksten 4 pec pusdienas
6. Rīgas kājn. pulkam „C i t a b ē r n s . Pulk-
sten 8 vakarā ,,Invalids un R a 11 a . —
Svētdien, 6. maijā, pulksten 2 dienlēta izrāde
„J ū r a s vi 1ki". Pulksten 8 vakara Mansa
Vētras viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„P ag a n īn i".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 4. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,56—15,86

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru .......26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,90—7,20
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5°/0ļneatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M- Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f~ -
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas'apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. 'nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Zeipes lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 7. martā,
publicēto 1933. g. 24. novembri
Vecgulbenes pag. mir. Mārča
Zeipes 1933. g. 27. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
art visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārča
Zeipes mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriern, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu paludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. .Ni> 2992/ 34 1284x

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
tiZ j.Civīlpioc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1636. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jēkaba.
Kārļa un Minnas Liezeru lū-
gumu, uzaicina visas personas.
kam ir kaut kādas pretenzijas!
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 28. martā publicēto
1933. g. 15. oktobrī Blomes pag.
mir. Jāņa Liezera 1933. g. 7. ok-
tobrī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Liezera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunārr
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L.No 2361,34 1286x

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1636. p. un Civīllik.
2451 p. pamata, uz Zelmas
Ozols, dzim. Lezdiņš, lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. martā publicēto 1933. g.
3. novembri Bilskas pag. mir.
Pētera Pētera d. Lezdiņa 1928. g.
4. aprīlī pie Smiltenes notāra
P. Socka publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Lezdiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīli.
L. .Ns 2866 34 1287x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Vilhelma
Ģīmja lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 21. martā
publicēto 1934. g. 11. februāri
Mazsalacē mir. Anetes Frīdricha
meitas Ģīmis 1934. g. 3. janvāri
mājas kartībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam it
kaut kādas tiesības uz mir.
Anetes Ģīmis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3069/34 1285x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584." 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas,strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g.4. aprīlī publicēto
1934. g. 1. janvārī Rīgā mir.
Jūlija Ruškeviča un tā sievas
Olgas-Amalijas-Friderikas Vil-
helma m., atr. bagāts, 1922. g.
10. jūlijā pie Rīgas notāra J. Kreic
berga v. izp. J. Podnieka publiskā
kārtībā taisīto savstarpīgo testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jūlija Ruškeviča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izaarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet savstarpīgo testamentu paslu-
dinās par likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīli.
L. Ns 3314/34. 1290o

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa Apiņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 31. janvārī publicēto
1933. g. 29. maijā mir. Jāņa
Anša d. Jakobsona 1933. g.
26. maijā Slokā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Anša d.
Jakobsona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izaarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L.Nš 2024/34 1291x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., .1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Rīgas notāra
J. Krūklanda iesniegumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
21. martā publicēto 1933. g.
27. septembrī Valkā mir. Jāņa
Lapekina 1933. g. 16. jūnijā
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Lapekina mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 2556/34 1295x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 18. novembrī ' Man-
gaļu pag. mir. Elizabetes Ellers,
dzim. Bernhards, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riern, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. N° 3119,34. 1297o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa ,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1904. g. Vecpiebalgas pag.
mir. Andža Sīviņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā' mantniekiem,
legātāriern, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-

nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības ugšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3326 34. 1298b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
28. martā izklausīja Artūra Ēka
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1908. gada
17. martā ar Ns 154 par rb|. 500.—
ar 6% gadā, uz nekustamu mantu
Valkas apr., Brentu muižas „Le-
jas-Tomēnu" Ns5 māju ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3147 par labu
Teodoram Jūlija d. Bogdzievičam

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Ns 2271 I334z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Gus-
tavas Pesis (Pessis) lūgumu un
savu 1933. g. 25. oktobra lēmumu,
paziņo, ka Gustavai Pesis gājusi
zudumā obligācija par Ls 5000,—,
apstiprināta 1928. g. 4. aprīlī ar
Ns 890 uz nekustamu mantu
Rīgā, II hip. iecirknī , ar zemes
grāmatu reģ. N? 87, izdotas no

Arnolda Pesisa par labu Ernestam
Gārnim, kas to ir cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jai izdos lēmuma norakstu obli-
gācijas duplikāta saņemšanai, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns 2030 1887z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Emī-
lijas Pļaviņš, dzim.Pētersons, lū-
gumu un savu 1934.gada 28.marta
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Emilija Pļaviņš parādu pēc 3obli-
gācijām: l) ' par rbļ. 1500.—,
2) par rbļ. 1000.—, un 3) par rbļ.
1000.—, apstiprinātas 1) 1904. g.
17. novembri ar Ns 460, 2) 1909. g.
31. jūlijā ar Ns 348 un 3) 1910. g.
30. janvārī ar Ns 55 uz nekust,
mantu Rīgas apr., Mores muižas
zemn. zemes ,,Kalna-Gudrenu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2094, izdotas no Jēkaba Pē-
tera d. Kļaviņa par labu: 1) Pē-
terim Kļaviņām, 2) Antonam
Karandzējam un 3) Mārtiņam
Mucham, kuri augšminētās obli-
gācijas cedējuši blanko, ir sa-
maksājusi, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiešsts „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3232 1335z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Krīgera lūgumu un savu 1934. g.
28. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Krīgers parādu
pēc 2 obligācijām par Rbļ.900.—
un 4500.—, kas apstiprinātas
1893. g. 11. novembri un 1903. g.
27. augustā ar Ns 942 un 1194
uz nekustamu mantu Rīgas VI
hipotēku iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 458, izdotas no Jā
ņa Mārtiņa d Veismaņa par labu
Jānim Adamaitisam, kas tās ir
cedējis blanko, — ir samaksājis,
bet augšā minētās obligācijas ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 2930 1333z
Priekšsēdētāja b v'fj. Drande.

Sekretārs,P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 6. novembrī Rīgā mir.
Emiiijas Auziņš, dzim. Saliņš,
ir atktātsmanto'jums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesība kā mant-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3328/34. 1299b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. februārī Mārcienas
pag. mir. Dāvida Jāņa d. Riek-
stiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3226/34. 1300b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 21. ' septembrī mir.
Dāvja Jāņa d. Kurla-Kurles it
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.;
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 2788/34. 1301b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens,

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 20. okt. Vecpiebalgas
pag. mir. Pidriķa Gusta dēla
Kusmaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 2747/34. 1302b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 29. martā Salas pag.
mir. Marijas-EIizabetes-Alvīnes
Didža m. Karuls, dzim. Zaļums,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakara ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 2985/34. 1303b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas^apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 10. sept. Kraukļu
pag. mir. Jāņa Pinjama (Mikols)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma ie piešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3313/34. 1320b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 19. sept. Gulbenē
mir. Jēkaba Pētera d. Ambata
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
piteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 3322 34. 1314b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
SekretārsļP. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis
Mūrmanis un Mīle Zommers,dzim.
Ilmers, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1934. g. 23. martā, ar reģistra
Ns 2473, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
L. Ns 3460 2873z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa ,
uz Civīiproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Edgara Skuitana lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu-AIvini
Skultans par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā , no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikts tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
L. Nš 1098 2877z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Franciska Lībšera (Liebscher) lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Izabelu-KIaru Lībšers (Liebscher),
dzim. Gramber, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav ' zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un kiat pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
L. Ns 1231 2876z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1934. g.
6. martā skatīja cauri Almas-
Alises Jāņa m. Klišans lūgumu,
izsaukt Zalmani Rotšteinu tiesas
depozitā iemaksāto Ls 316,40
saņemšanai pēc obligāc. 5000 kr.
rubļu apmērā, un atzīt šo parādu
par samaksātu un dzēstu zemes
grāmatās, starp citu nolēma: ar
sludinājumu „ Valdības Vēstnesī"
uzaicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Almai-
Alisei Jāņa m. Klišans piederošā
nekustamā īpašuma Daugavpilī,
ar zemes grām. Ns 3753 korro-
borēts akts: 1) obligācija, izd.
ar Zelmana Moiseja d. Rot-
šteina" vārdu un korroborēta
1912. g. 6. oktobri ar Ns 190
par 5000 rbļ. ar 972% gadā, no
1912. g. 6. oktobra uz 3 gadiem,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, un iesniegt
minēto akti, ar brīdinājumu, ka,
ja termiņā neieradīsies un akti
neiesniegs, tiesa atzīs parādu par
dzēstu un lūdzējai Klišans at-
vēlēs prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
Ns 1045a/34 1181x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Aloiza d. Peļša lūgumu
par Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Trizelnieku sādžas viens.
Ns 21 un 42, platībā 19 desetinas
1834 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.
Daugavpilī, 1934. g. 12. aprīlī.

Ns 521/2723 134Iz
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
23. janvārī Pētera Piekās pra-
sības lietā pret Annu Pieku,
dzimusi Dietlavs, par laulī-
bas šķiršanu, aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Salaspils draudzē 1901. gada
19. maijā (v. st.) starp Pēteri
Pieku un Annu Pieku, dzim
Dietlavs (Deetlau).

Ja atbildētāja Civīiproc. lik
728, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
Ns 260 2878z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre!

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa ,.
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
23. janvārī Annas Rozītes, dzim
Balodis, prasības lietā pret Kārli
Rozīti par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda:' šķirt lau-
lību, kas slēgta Biķeru' draudzē
1905. g. 11. septembrī (v. st.)
starp Kārli Rozīti un Annu Rozīti',.
dzim. Balodis.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik
728, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
Ns 261 2879z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa, lietā par
Jāņa Helmaņa lūgumu mortificēt
10.000 kr. rbļ. obligāciju, paziņo,
ka sludinājuma, kas iespiests
1934. g. 14. aprīļa „Valdības Vēst-
neša" 82. numurā, ieviesusies
kļūda, nepareizi apzīmēta obli-
gācijas summa. Iespiests: ,,1000
c. rbļ.", jābūt: ,,10.000 c. rbļ.".
3068z Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu un Civīiproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Jāņa Poņemecka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Juliannu Poņemeckis dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Juliannu Poņemeckis, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma , ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas-
dienas ,,Vald. Vestn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos, no-
liks tiesas sēdē lietas izklausīšanu
aizmuguriski.

Liepājā, 1934. g. 16. aprīlī.
L. te 182-L/34. 1503z
Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
13. martā Henrietes-Karolīnes-
Helēnes Krastiņš, dz. Jansons,
prasības lietā pret Jāni-Johanu
Krastiņu par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Pokrova
pareizticīgo baznīcā 1915. gada
21. janvāri (v. st.) starp Jāni-
Johanu Krastiņu un Helēni Kras-
tiņš, dzim. Jansons, atļaujot pē-
dējai doties jaunā iauiībā tūliņ
pēc šī sprieduma spēkā nākšanas '.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
728, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 619 2874z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa,
uz Civīiproc. lik. 293, 295,
298, 301, 309. 311.p. pamata, uz
Tibora Molnara lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Aloiziju-Mariju
Viktoriju Molnars, dzim. Hubers,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caut
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
L. Ns 970 2875z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers,
Sekretāra v. Stūre,



no novērtēšanas summas —
t. i. Ls 10.859,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, l.p.);

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieienteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 23. aprīlī.
3157 Tiesu izpildīt. V. Štr a u s s.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 12. maijā pulksten 10
diena Rīgā Vecmīlgrāvī Meldru
ielā zāģētavā pārdos Augusta
Dombrovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no liellaivas, novērtētu
par Ls 600. 3145o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpildītājs 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1934. g. 12. maijā pulksten 10
dienā Rīgā Vecmīlgrāvī Meldru
ielā zāģētavā pārdos 2. izsolē
Augusta Dombrovska, Aleksandra
Dombrovska, Martas Rinks un
Katrīnes Linters kustamo mantu,
sastāvošu no 3 liellaivām, kas
novērtētas par Ls 2200. 3146o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka (kanceleja:
Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Zofijas Brmkinanis prasība
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augustam Brinkmanim piede-
rošo >/2 nekustmā īpašuma, kas
atrodas Vecmīigrāvī 2. līnijā
V hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1787 (grupa 112,
grunts Ns 45) un viss īpašums
sastāv no Mīlgrāvja llķenu muižas
zemes gabala Ns 48F, kas atdalīts
no V 1774;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei novērtēts par Ls 2120;

3) īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā da|a no no-
vērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 3143

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. I urķa.

4) solītājiem jāi maksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī.
3144 Tiesu izpild. O. I urķa.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

„ Teodora un Dmitrija Fedota

H5hi Lep kovsku (Fedotovu) un
KHL-niaia Fedotova mantmeka Ni-

tnlaia Nikolaja d. Lepkovska

rūgumu par Valkas apr, Pededzes

I,? Zabolovas pūstošas zemes

aabila Patībā 5 desetinas > ie"

ve šanu' zemes grāmatu reģistra, —
laiciņa visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-

tamo mantu > 'e511 '^ komisijai
nar to paziņojumu 4 mēnešu laika
skaitot no 'izsludināšanas dienas

Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nep ieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznicinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-

cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpa šniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.
Daugavp ilī, 1934. g. 12. aprīlī.

JS* 538/2735. 1342z

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

'Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

uz Sod. lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1934. g. 7. februārī
Rīgas apvienoto kooperatīvu
skārņa Rīgā Brīvības ielā Ns 184
atbildīgais veikalvedis Jānis Cī-
rulis, dzīv. Konrādu ielā Ns 9 dz.7,
par tirgošanos minētā skārnī ar
bojātu maltu gaļu, kura nav pie-
laižama lietošanai cilvēku uztu-
ram, pēc Sod. lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 15 naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. 2900o

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīta 1934. g. 28. februārī
Dārta Krastiņš, dzīv. Rīgā Sīmaņa
ielā Ns 6, par tirgošanos savā
piena veikalā ar kūts mēsliem
netiru pienu pēc Sod. lik. 235. p.
ar Ls 10 naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 2901o

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mierties-
neša 1934. g. 14. februāra sprie-
dumu Kārlis Lodiņš, dzīv. Rīgā
Lāčplēša ielā Ns 63 dz. 12 par
tīrības neieturēšanu savā piena
produktu tirgotavā Lāčplēša ielā
Ns 63 sodīts uz Sod. lik. 235. p.
ar naudas sodu desmit (10) latiem
vai nemaksas gadījumā ar trijām
(3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 2902o

Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī.
Miertiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas 6. iec. miertieineša
1934. g. 10. aprīļa tiesas pavēli
Alma Keišs pusdienas galda vir-
tuves Rīgā Tērbatas ielā te 41/43
īpašniece par netīrību pusdienas
galda virtuvē 1934. g. 19. martā
pēc Sod. lik. .235. p.

- sodīta ar piecpadsmit latiem
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1934. g. 28. aprīlī.

Kr. 1. Ns 566. 2904o
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesn.,
uz Civīllikproc. lik. 74, 75,
39/. līdz 401, 405. p, 406, 413.
līdz 416. p. un Ludviga Rēguta
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Malvīni Pui'gu par Ls 720,—, uz-
aicina atbildētāju Malvīni Puigu,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma , divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„ValdibasVēstnesī",paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā ' izvēlēto
dzīves vietu, uzdot kādu Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no mieertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētāja Malvīne Puiga
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētājas
vārdu atstās miertiesā — kance-
?*jā, un atbildētājai nebūs tie-
pības aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
ļ345z Miert. v. (paraksts).

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p,
izsludina , kaarviņa 1934.g.22.feb-
ļua Fspriedumu Zālamans
Kurmanis viņa apsūdzībā pēc
?oduJik. 236. p. par bojātu
sokolādu konfekšu pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts ardesmit latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
ukuniigā spēkā. Pils. Zālamanam
*wmanim pieder konfekšu vei-
"a^.R'gā svērtuves ielā Ns 5/7.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
K'? ^ 248. 2905o
- ___MiertieSnesis M. Vītiņš.

Vecauces pagasta valde izslud.
'ar . ned . nozaudēto kumeļa reģ.zirni Ns 119, izd. no Vecauces pag.valdes 193, g 14. aprīlī Maksim
Clru >mi. ,osn7

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleju: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) 1934. g. 6. jūnijā pl 'kst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā labprātīgā izsolē
Jēkabpils apr. Jaunjelgavas pilsē-
tas I hip. iec. i nmobilu ar hip.
te 322 (agr. 132), kas atrodas
Jaunjelgava Jelgavas ielā Ns 80
un sastāv no zemes gabala apm.
600 kv. mtr, 1 vecas ēkas u. c.
piederumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 300;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā. Ls 60
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai nauda jānomaksā
viena mēneša laikā skaitot no
izsloes dienas pie kam pirkuma
summā ieskaita no solītāja ie-
maksāto drošības naudu; nosolī-
tājs, sākot ar izsoles dienu, nes
risku par nosolīto mantu, viņas
ienākumiem un izdevumiem ;visus
izdevumus, nodokļus un nodevas,
kas saistīti ar mantas atsavinā-
šanu, izsolīšanu tiesā un pār-
vešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 3156

Jēkabpilī, 1934. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīiproc. nolik.
1725. p. un 1727. p, uzaicina
1933. g. 3. decembrī mirušā Ka-
zimira Eiduka mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Rudzētu pagasta Ru-
beņu mājas Ns 8-F atstāto kus-
tamo un nekustamo mantu mi-
nētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 12. aprīlī.
C. 1. Ns377 1194x

Miertiesnesis Ozoliņš.
Preiļu iec. miertiesnesis, pama-

todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p, uzaicina
1924. g. 5. februārī mirušās
Apolonijas Neicgals mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Rudzētu pag.
Pintānu sādžā atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
pēc šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 12. aprīlī.
C.l.Ns 376/34 1195x

Miertiesnesis Ozoliņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. aprija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p, uzaicina
1933. g. 5. decembrī mirušā
Benedikta Jāņa d. Tenis mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 1192x

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 12. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civīiproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p, paziņo, ka pēc 1933. g.
21. novembrī mirušā Vasilija
Fedota d. Kondratjeva ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr, Mērdzenes pag. un sastāv
no Orechovas sādžas viensētas
Ns 7, platībā apm. 11 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam .būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt augšmi-
nētam miertiesnesim triju mē-
mešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 12. aprīlī.
Ns225c/34 1196x

Miertiesnesis L. Litavietis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. nolik. 1679. un
1680. p. pamata, uzaicina Broņi-
slavu Pētera d. Ločmeli, vai viņa
tiesību ņēmēju, ierasties saņemt
no Eduarda Gailēna iemaksātos
trīs simti piecdesmit (350) latus,
pieņemtus glabāšanā mierties-
neša depozitā, kā 1934. g. 4.marta
termiņmaksu, saskaņā ar 1933. g.
2. novembrī noslēgto pirkšanas-
pārdošarras līgumu par Tilzas
biezi apdzīvotā vietā nopirkto
gruntsgabalu —Ns 1256F.

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīlī
Ns 242C/34. I353z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis , pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p,
1239. p. un saskaņā ar savu 1934.
gada 12. aprīļa lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 6. aprīlī mirušā
Domenika Krūmiņa ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr, Asūnes pagastā,
kamdēļ uzaicina visus kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu ' laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 12. aprīlī.
Bl. 1. Ns 116 1350z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē
Atbrīvošanas ielā Ns 23, uzaicina
Tovezi un Morduchu Lichten-
šteinus, kuru dzīves vietas nav
zināmas, ierasties uz tiesas sēdi
1934. g. 24. jūlijā pulksten 10
Rēzeknē Atbrīvošanas alejā Ns 23,
kā atbildētāji Šmuila Lotkina
prasības lietā pret viņiem par
Ls 915. Šmuils Lotkins pie prasī-
bas lūguma ir iesniedzis arī darba
aprēķinu. Neierašanās gadījumā
pasludinās attiecīgu spriedumu.

Rēzeknē, 1934. g. 28. aprīlī.
Ns 522/34. 2910o

Miertiesneša v. i. Malkaus.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā Ns 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 19.700,— ar proc.
un izdev, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
Ns 338708 no 1932. g. 29. okt,
1934. g. 11. augustā pīkst. 10

rītā Rīgas apgabaltiesas sēžu
1 zāle pārdos publiskā izsolē Min-
ļ nas Vēveris nekustamo īpašumu,
1 kas atrodas Rīgā,Lāčplēšaielāll4,
3. hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra te 762 (grupā
43, grunts Ns 49) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 1557 kv. mtr. platībā ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 108.590,— saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1262. p. not;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 215.900,—
un 53.000 k. c. rbļ.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. 'notei-
kumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā dala

Rigas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā Ģertrūdes ielā 43
dz. 8) pazņo,' ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas bankas, L. Rabinovičs,
M. Čučina, E. Krūmiņa, Nodokļu
departamenta, Baldones pagasta
valdes un a/s ,,Union" prasībās
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Miķeļa
Andersona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā Dombrovska
(Skuju) ielā 11, V hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1577
(grupa 111, grunts te 1) un sastāv
no Valsts Mangaļu muižas zemes
gabala Ns 93F, kas atdalīts no
Valsts Mangaļu muižas ar lauku
muižu reģistru Ns 236;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3540;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 32000.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc. nol. 1293. p.;

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierinājumam
no Marijas Jāņa m. Štrāls, dzim.
Bernšteins, 1934. g. 21. novembri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā,
publiskā izsolē Marijas Jāņa m.
Štrāls, dzim. Bernšteins, nekus-
tamo mantu Jēkabpils apr. Maz-
zalves pag. Erberģes muižas
. ,,Vannag"mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 84 pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15900 ar proc. un 1929. g.
13. maija ar žurn. Ns 2263 korro-
borētu mūža uzturu Jānim Bern-
šteinam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 3154

Jēkabpilī 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasbas apmierinājumam 110
Calela Hirša d. Vestermana
1934. g. 26. septembrī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Calelim Hirša d. Vestermanim
piederošas Jaunjelgavas pilsētas
nekustamas mantas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 397, 434 un 439
ar mūra četrstāvu dzirnavu ēku;

2) nekustamas mntas novērtē-
tas.: hip. Ns 397 — Ls 11500,
hip. Ns 434 par Ls 700 un hip.
Ns 439 par Ls 2500;

3) nekustamas mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem par
Ls 50000, bez tam imobili ar
hip. Ns 397 un 434 par 2465 c. rbļ.
50 kap. un hip. Ns 439 par 965 c.
rbļ. 50 kap. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — hip. Ns 397 —
Ls 1150,—, hip. Ns 434 —
Ls 70,— un hip. Ns 439 —
Ls 250,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 3155

Jēkabpilī 1934. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka
1933. g. 27. oktobrī „Vald. Vēstn.'
243. numurā izsludinātās Dārtai
Platais, dzim. Timermans, un
Martai-Emilijai Platais piederošās
nekustamās mantas Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. Ābeļu muižas
,,LaukeSūne-Plataš Ns 19" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3366,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
9. maijā pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
3153o Tiesu izpild. ļ. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Jāņa d. Krišlauka nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pagasta
Popraga muižas Pavasaru Ns 3F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4672 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 18,21 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 3100;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļa.

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
3083 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Emmas
Liepiņš nekustamo mantu Talsu
apr. Laidzes pagasta Šķēdes mui-
žas Egle māju ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1527 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 137 pūrv. plus
0,07 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 1800;
3) nekustamā manta apgrūtinā-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 180,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļa. 3085

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembrī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Osipa d. Grochoļfkija nekustamo
mantu Nurmuižas pagasta Talsu
apr. Nurmuižas muižas Tiltiņu
Ns 242F māju ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5172;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 2600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2739 ar proc;

4) solītāijem jāiemaksā drošības
nauda Ls 260,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja iegūt
šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīinodaļa. 3084

Talsos 193L g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā te 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1282,
1283,' 1285, 1286.—1290. p, pa-
ziņo, ka 1931. g. 6. jūlija,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu Jose-
lim-Jankelim Hercenbergam, kas
atrodas Liepājā, Brīvības ielā
te 5 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 752.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 13.760,— un
tiek pārdots dēļ Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šana1 .

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 11.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
novērtēs, summas Ls 13.760,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 1376,— drošības naiida.

Personām, kurām ir kādis
tiesības uz pā dodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamoīpašumu ,
ir ieskatām', pie tiesu izpildītāja.

Ns 1220. ' 3088
Liepājā 1934. g. 14. aprilī.

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zeme bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 5. de-
cembrī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Krūmiņa nekustamo
mantuTalsu apr.Zentenes pagasta
Rindzeles muižas Kalēju Ns 13F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4124 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 42,29 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 8400;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13600 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 840,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīinodaļa. 3037

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Taisos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Vērpēja nekustamo mantu Talsu
apr. Vandzenes pagasta Oktes
muižas Kaugar mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2607 pilnā
satāvā. Māju platība ir 20,88 des.
plus 2,54 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem apvērtēta par Ls 1800;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 180,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļa. 3086

Talsos 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševics-



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Liepājā
Kungu ielā 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1282,1283,1285,1286.—1290. p,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamā īpašuma ideālo > 3 daļu,
piederošu Jāzepam Lurje, kas
atrodas Liepājā, Dārza ielā Ns 17
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ns 2614.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2150,— un tiek
pārdota ideālā '/a daja dēļ Her-
maņa Grušlavska prasības ap-
mierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 220.000 vācu
markas, uz Jāzepam Lurje pie-
derošo idelo i/ 3 daļu Ls 30.000,
bet uz pārējām daļām Ls 59.000
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 1410,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p. no
summas Ls 716,67 vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skato-
ties no tā, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 71,67
drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,

Liepājā, 1934. g. 9. aprīlī.
Ns 900. 2932

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā Kungu ielā 50 ist. 2),
pamatojoties uz Civīiproc nolik.
1282, 1283, 1285, 1286, 1290.p,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamā īpašuma ideālo 1/3 daļu
piederošu Jāzepam Lurje, kas
atrodas Liepājā, Baznīcas ielā
Ns 28, Ganību ielā Ns 17, 19
un 21, Dārza ielā Ns 20, 22, 24
un 26 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 1787.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
pārdota ideālā '/a daļa dēļ Her-
maņa Grušlavska prasības ap-
mierināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: krievu cara
nauda 40.000 rbļ, vācu nauda
220.000 markas un uz Jāzepa
Lurje ideālo '/3 daļu Ls 32.000,
bet uz pārējo daļu Ls 59.000
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 1410,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p. no
summas Ls 833,34 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 83,34
drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 9. aprīlī.
te 902. 2933

Tiesu izp. I. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā: Kungu ielā te 50, ist. 2),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1282,
1283, 1285, 1286.—1290. p,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā'
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašuma ideālo >/ 3 daļu, piederošu
Jāzepam Renstam, kas atrodas
Liepājā, Aspazijas birzē un ie-
rakstīts Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
te 2037 III reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1.080,— un tie'<
pārdota ideālā </3 daļa dēļ Icika
Feldmaņa prasības apmierinā-
šanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 1500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p, no sum-
mas Ls 360 vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc tā,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 36,—
drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. martā.
te 229 3090

Tiesu izpild. J.Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
l. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ie' lā
Ns 10), saskaņā ar Civīiproc 'nolik.
1282, 1283.—1290. p, paziņo,ka:

1) Latvijas oankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 300,— ar procentiem un
tiesas izdevumiem 1934. g. 17.no-
vembrī pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alberta
Domenika d. Švarca nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem Ns 44 F un Ns 44-a F,
ar kopēju nosaukumu „Bērziņi"
(atdalītais no Bikovas muižas),
17,00 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 12982;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p, novērtēta par
Ls 2171,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 217,10 un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
3091 Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīiproc nolik. 1283,
1285, 1287. —1290. p, paziņo, ka:

1) 1934.gada 6. jūlijā pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai pārdos
pirmajā publiskā izsolē nekusta-
mo mantu, kas pieder Klāvam
Tālbergam pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 2989-111 reģ..

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Grobiņas pilsētā
un sastāv no zemes gabala
8783 kv. m platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 597,—,
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1293. p.

5) Uz so nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2000,— Latvijas hipotēku
bankai.

6) Solītājiem jāiemaksā Ls59,70
drošības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ns 175

Liepājā, 1934. g. 20 aprīlī.
3152 Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājs Kungu ielā 50 istaba 2),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1282,
1283,' 1285, 1286.—1290. p, pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu mirušai
Anetei Kalniņš, kas atrodas
Liepājā Ganību ielā 82 un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns222I.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2340,— un tiek
pārdots dēļ Markusa Cinna pra-
sības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi 6000,— rbļ.
krievu cara naudā, Ls 6000,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 4260,17.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1326. p, no
summas Ls 1755,—.

Solītājiem jāiemaksā Ls 175,50
drošības naudas.

Personām, kam ir kādastiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bns jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Ns 761 3089

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1282, 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikumu
Ls 1682,90, b) nokavēto termiņu
un citu maksājumu — Ls 162,92
1934. g. 17. novembri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča un Veronikas Jāņa b. b.
un Jadvigas Jēkaba m. Keiču ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Gaigalavas pagastā, ldenes sādžā
un sastāv no ldenes sādžas vien-
sētas Ns 45 divos gabalos —
te 45 un Ns 45a, 14,111 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 19296;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 190,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic lidz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
3092 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
piedzīšanai Ls 83,02 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1934. g.
17. novembrī pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
Daugavpilī Šosejas ielā Ns 37,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Zigmaņa d. Sarkanā
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Dricēnu pagastā, Puškrievu
sādžā un sastāv no Puškrievu
sādžas zemes viensētas JNs 5,
5,348 ha platībā, ar zemes grām.
reģ. Ns 27020;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādu valsts
zemes bankai Ls 5JO,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p, novērtēta par
Ls 1569,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 156,90 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai ;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
3093 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
te 16), saskaņā ar Civīiproc. nol.
1282, 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma Ls
570,48, b) nokavēto termiņu un
citu maksājumu Ls 104,74 —
1934. g. 17. novembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ontona Andrīva d. Dranka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī ,
Makašēnu pagastā, Dranku sādžā
un sastāv no Dranku sādžas
viensētas Ns 5 divos gabalos
5,867 ha kopplatībā , ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17142;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 70 un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
3094 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt.J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierina
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 10. novembrī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pilnā sastāvā pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mi-
cheja Nikitas d. Sineļņikova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr, Rēznas pag, Jur-
čenku zastenoks un sastāv no
67,486 ha zemes, ar zemes grā-
matu reģistra te 562;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 4900;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
no kuras sumas iesāksies solīšana;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 30. aprīlī
L. Nsl53 3095

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stu m b er gs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 18.—20. p. noteik, 1934. g.
7. jūlijā pīkst. 10 Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Haima-Davida Jo-
seļa d. Fainšteina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē vecā
pilsētas daļā, Janopoles ielā ai
policijas Ns 8 un sastāv no pilsē-
tas gruntsgabala 240'/4 kv. sāž,
platībā, ar zemes grāmatu reģ,
Ns 185;

2) nekustamā manta ieķīlāts
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 5000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 30. aprīlī.
L. te 479 3098

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 18.—20. p. noteik, 1934. g.
9. jūnijā pīkst. 10 Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pilnā sastāvā pārdos otrā publiskā
izsolē Rēzeknes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknē Uguns-
dzēsēju ielā ar policijas Ns 6 un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
351 kv. metrs, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 536;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 10.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē 1934. g. 30. aprīlī.
L. te 32 3097

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1934. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīInodaļassēžuzālē,pilnāsastāvā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivana Andreja d. Tarasova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr, Rēznas pag., Rub-
činskajas sādžas zemes robežās,
sastāv no zemes viensētas Ns2,
aptver 7,930 ha zemes, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17904;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1100;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 700
no kuras sumas iesāksies solīšana;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaliiesas 3. civīi-
nodaļa. 3096 L. Ns 524

Rēzeknē 1934. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departamenta

banku nodaļa paziņo, ka finanču
ministrs š. g. 30. aprīlī apstipri-
nāja akciju sabiedrības „Rīgas
tirgotāju banka" statūtu 4. panta
papildinājumu ar šādu 6. piezīmi-

6. piezīme. Saskaņā ar 1933"
gada 30. septembra 'ārkārtējās
vispārējās akcionāru sapulces lē-
mumu sabiedrības pamatkapitāls
samazināts par Ls 1.000.000 —un sastāda Ls 1.500.000, līdz-
šinējo Ls 2.500.000,— vietā. Līdz
ar to katras akcijasnomināvērtība
samazināta no Ls 200 uz
Ls 120,—. Ls 1.500.000,— lielais
pamatkapitāls sadalīts 12.500 ak-
cijās par Ls 120,— katra.

Par pamatkapitāla samazinā-
šanu apstiprināti šādi noteikumi:

1) Akciju sabiedrība ,,Rīgas
tirgotāju banka" samazina savu
akciju kapitālu par Ls 1.000.000
nosakot to uz Ls 1.500.000 — līdz-
šinējo Ls 2.500.000,— vietā.

2) Iepriekšējā punktā minētā
nolūkā katras akcijas nomināl-
vērtību samazina par Ls 80,
nosakot akcijas nominālvērtību
uz Ls 120,— līdzšinējo Ls 200,
vietā, par ko uz katras atsevišķas
akcijas izdarāma attiecīga at-
zīme.

3) No pamatkapitāla norakstītā
suma Ls 1.000.000,— izlietojama
šāda veidā: noskaidr. zaudējumu
norakstīšanai Ls 470.000 ,—, re-
rezerves nodibināšanai sagaidāmo
zaudējumu segšanai Ls 300.000,
un nekustamas mantas Rīgā,
Doma laukumā 11/13 vērtības
samazināšanai Ls 230.000,—.

4) Akciju īpašniekiem vai to
turētājiem jāiesniedz visas akcijas
3 mēnešu laikā, skaitot no šo
noteikumu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī", Rīgas tirgotāju
bankas valdei, kura tās nodod
Valstspapīru spiestuvei, atzīmes
izgatavošanai par akciju nomināl-
vērtības grozīšanu.

5) Viena gada laikā, skaitot no
šo noteikumu izsludināšanas ,,Val
dības Vēstnesī", Rīgas tirgotāju
bankas valdei jāiesniedz Finanču
ministrijas Valsts saimniecības
departament. Valstspapīru spies-
tuves apliecība, ka visām akcijām
uzspiesta atzīme par nomināl-
vērtības grozīšanu.

6) Akcijas nododamas Rīgas
tirgotāju bankas a/sab. valdei
Rīgā, Doma laukumā 11/13,
darba laikā, no pīkst. 9 līdz 2.

Banku nodaļas priekšnieks
3022z V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43—49 p. notei-
kumiem, 1934. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pilnā sastāvā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Augusta d. Bečera ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr, Kaunatas pagastā,
zemes gabals Ns 4F, ar nosaukumu
,,Mežkalni" (atdalītais no Riko-
poles muižas 819 fpl.), aptver
17,90 ha zemes, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9329;

2) nekustamā manta ieķīlāta
valsts zemas bankā par Ls 1800;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamos mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 3099 L.Ns 541

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsjles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 30. aprīlī.
Tieai izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja:Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1934. g. 10.novembrī
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Trofima Paula d.
Veršiņina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Rēznas
pagastā, zemes gabals '*Ns 132 F
ar nosaukumu ,,Virsotnes" (at-
dalītais no Janopoles muižas,
17197. folijas, aptver 13,57 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
te 20976; 3100

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. L. Ns 540

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
15. maijā, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
Jēkaba ielā 28, dz. 11, Vidzemes
savstarp. kredītbiedrībai pienāk,
īres parāda piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ericha
Langes dzīvokļa iekārtu, kas no-
vērtēta par Ls 830,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3177z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 11. maijā, pīkst.
10, Rīgā, Stabu ielā 74, garāžā
Leopoldam Matisonam piederošu
vienu smago automobili, kas
novērtēts par Ls 1000,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 3164z

Pamats: Rīgas pils. 7. iecirkņa
miertiesu, raksts Ns 206.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
11. maijā, pīkst. 1 dienā, Liepājā,
Jaunā ostmalā te 6 pārdos vai-
rāksolīšanā Zaras Brūns kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,—
un sastāvošu no restorāna gal-
diem un krēsliem, viņas 1932. g.
proc. peļņas un citu nodokļu
parāda segšanai. 311 iz

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
11. maijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Kaiju ielā 42 pārdos vairāksolī-
šanā Natana Rolofa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 750,—
un sastāvošu no klavierēm un da-
žādām kantora mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 24. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
11. maijā, pīkst ' . 3 dienā, Liepājā,
Kaiju ielā 42 pārdos vairāksolī-
šanāHarija Kāna kustamo mantu,
novērtētu par Ls 223,50 un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 28. aprīlī. _

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Otto Magazinam, dzīv. Ganu ielā
Ns 2, dz. 21, izdoto ieroču atļauju
Ns 44, ar derīguma termiņu līdz
š. g. 1. maijam, minētā atļauja
pieteikta par nozaudētu. 3163z



IZSOLE.
Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 29. maijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

& „ , I5H Precepienākusi
5 Precu K Lad.

£ rue+Pik dnk i ~ ». . , Preču nosaukums Vērtība n - - - ,pieteiK. qok.
A fe

. No kunenes vietu skaits un zļ "" preCu īpašnieks
H te te tete j , . Kad "svars Ls«j ^-padzelzceļu Kad b
?6 .

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 ,2! —

KltAl ^Izceļu 8./IV 1931 ļ Meitenes 3 kastes H. K. C. 3200 02 Dabiska zīda audumi, sv. 124,0 kg 3574,12 ļ „M1 Hurvics & Co"
2 3649/3 — 5/148 dzelzceļu 4,/IV 1931 | Tallinnas 1 kartons Paul Pilp Riga Koka un skārda izstrādājumi, sv. 22,2kg 54,02 „Gerhards & Heys"
3 S \in « "BUnih "RuSS 30,/IV 1931 Hamburgas 8 kastes W. M. 3702 9 Mūzikas instrumenti, daļas, sv. 329,0 kg 450,12 „Gerhards & Heys"
4 6890/31 262 35 „Vmdra 29,/IV 1931 Stetīnes 1 kaste R. F. 1261 Kokvilnas audumi, sv. 171,5 kg 823,88 „V. Levitas"
5 JJBftl

29
lil »7ltal'in" 25./V 1931 Hulles 2 gabali M. Čuguna lūzumi, sv. 173,0 kg 4,38 a/s. „Hanza"

« 22K
_ 36Š dzezceļu 3./IX 1931 Indras 1 paka Tabaka un papirosi, sv. 0,7 kg 22,46 B. Veis

1 2?=S
~~

J
dzezceu 8,/IV 1931 Indras 4 kastes Galda svari, sv. 88,0 kg 115,73 „Silvalats a/s.

8 ^o?^o
~~ oJ4 <ļzezcelu 29-/IV 1932 Ventspils 1 paka W. C. M. 2425 Kokvilnas audumi, sv. 10,7 kg 31,65 „Transtred" a/s.

9 lllVŽŽ
~

o 85l, dzeļzceļu 18./IH 1932 Meitenes 2 kastes G. S. 123233 Dzelzs izstrādājumi, sv. 88,0 kg 65,13 „K. Tietjens"
10 ????^o 3 olī !iSe, 'ne 20'/1V 1932 Dunkirchenas 1 kaste H. T. Riga 148 Kokvilnas audumi, sv. 122,0 kg 376,35 „Transtred" a/s.
11 £1 132 lll ^ceļu 18./III 1932 Valkas 1 kaste 3273 Grāmatas svešvalodā, sv. 47,5 kg 6,07 „Orient"
12 fn\loo To ™ī

dzelzcel" 26./III 1932 Valkas 1 paka adrese Drukas darbi svešvalodā, sv. 0,7 Jcg 4,04 „Fargo"
13 ?J

2,33 18 704 „Henny 20./III 1933 Stetīnes 3 mucas F. F. W. We. 27416/ 18 Dabiska zīda atkritumi, sv. 191,0 kg 141,66 Uzrādītājs
14 mlVB. 79 l „Henny" 14./IV 1932 Stetīnes 8 pakas P. T. 2721/2728 Papīrs, sv. 85,8 kg 61,35 „J. Laurencs"
15 1000/33 — 5 „Henny" 4./IV 1933 Stetīnes 1 gabals T. K. 12 Ozola dēlis, sv. 3,0 kg 4,32 Ievests bez dokumentiem

16 10446/33 — 281 — 26./VII1932 Polijas 27 saini Dzelzs stiepuļu trossi, sv. 496,0 kg 418,65 „Hellermans un Treivaš"
17 23!°J>/ 33, 66 6^ »Baltraff'c" 30./XI 1933 Londonas 1 paka L. M. B. H. Riga 1-a Ķīmiski produkti, sv. 36,5 kg 115,95
18 28159/34 — 788 dzelzceļu 21./II 1931 Ventspils 2 gabali 1287/8 Kurvji sv. 28,0 kg 92,01 „Levitas"
19 24989/34 — 741 „Baltara" 14./I 1934 Londonas 1 maiss Lopbarība, sv. 49,0 kg 4,59 —
20 27791/34 — 780 „Alice" 14./II 1934 Londonas 2 maisi Sojas pupu atkritumi, sv. 69,0 kg 4,75 —
229873/34 — 854 dzelzceļu 22./III 1934 Daugavpils 2 kastes H. P. 46/A. B. Ogu ievārījumi, sv. 66,5 kg 411,37
22 479/34 — — — 1925. gadā atrastas noliktavā 5 gab. 1 kaste Skārda izstrādājumi, sv. 110,0 kg 210,42 Pastarus K- sab.
23 p.kv.ser.E. 52836 — — pastu 15./XII 1933 Berlīnes 1 paka 3/36034 Ķīmiski produkti, sv. 1,45 kg 13— J. Spechts

24 p.kv.ser.E. 58575 — — pastu 20./I 1934 Amerikas 1 paka 3/1766 Šokolādes konfektes, sv. 2,7 kg 25,55 M. Sirsniņ
25 p.kv.ser.E. 58605 — — pastu 19./I 1934 Amerikas 1 paka 3/1796 Galantērijas preces, sv. 0,9 kg 14,02 M. Gutter c/o G. Upmal

26 p.kv.ser.E. 71866 — — pastu 13,/IV 1934 Amerikas 1 paka 3/02022 Kukurūza, sv. 0,2 kg 11,75 S. Švette
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles dienas,

vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
27 1001/33 — 5 „Henny" '

4./IV 1933 Stetīnes 1 rullis Papīrs, sv. 9,9 kg 13— Ievests bez dokumentiem
28 13775/33 — 419 dzelzceļu 23./IX 1933 Daugavpils 4 gabali Mēbeles, sv. 52,0 kg 306,38
29 27318/34 — 604 „Seine" 16./XI 1933 Tallinnas 1 režģu kaste T. 8229 Dzelzs izstrādājumi, sv. 26,0 kg 13,62 —
30 29024/34 95 812 „Uranus" 15./III 1934 Hamburgas 1 paka S. un S. 100/a Galantērija un zīds, sv. 0,6 kg 81,84
31 25555/34 14 762 „Baltallinn" 28./I 1934 Londonas 1 kaste S. D. 17 Mašīnas no dzelzs, sv. 671,0 kg 106,68
32 725/34 — 3 dzelzceļu 4./IV 1934 Meitenes 1 sainis Vilnas tepiķis, sv. 10,8 kg 406,31 ? —
33 1288/34 31 816 „Tore" 21./III 1934 Londonas 1 kaste S. M. S. D. 3452 Kartona apstrādāšanas mašīna, sv. 163,31 —

1103,0 kg
34 p.kv.ser.E. 53834 — _ pastu 21./XII 1933 Amerikas 1 paka 3/06536 Platmales u. .c. pr., sv. 12,7 kg 2468,40 Ester First
35 p.kv.ser.E. 53867 — — pastu 22./XII 1933 Amerikas 1 paka 3/06569 Vīriešu apģērbi u. c. pr., sv. 6,8 kg 46,90 Echiel Leibovics
.36 p.kv.ser.E. 53886 — — pastu 22./XII 1933 Amerijas 1 paka 4/36402 Sieviešu apģērbi u. c. pr., sv. 9,45 kg 2839,68 Hinde Bermans
37 p.kv.ser.E. 53888 — — pastu 22./XII 1933 Amerikas 1 paka 4/36404 Zīda apģērbi u. c. pr., sv. 13,59 kg 3838,42 Sima Levenšteins
38 p.kv.ser.E. 58604 — — pastu 19./1 1934 Amerikas 1 paka 3/1795 Kokvilnas audumi, sv. 0,8 kg 13,15 A. Kalniņš
39 p.kv.ser.E. 61705 — — pastu 6./II 1934 Amerikas 1 paka 2/3623 Gramafona plates, sv. 0,6 kg 16,67 Metro Goldwyn Mayer
40 p.kv.ser.E. 61720 — — pastu 9./II 1934 Amerikas 1 paka 3/3639 Zīda apģērbi, u. c. pr., sv. 19,6 kg 4336,70 M. Fitingoff
41 p.kv.ser.E. 61728 — — pastu 6./II 1934 Amerikas 1 paka 3/3647 Nažu preces u. c. pr., sv. 0,8 kg 13,69 S. Lifšics
42 p.kv.ser.E. 67802 — — pastu 15./III 1934 Berlines 1 paka 2/01484 Stikla izstrādājumi u. c. pr., sv. 7,1 kg 42,90 E. Seuberlichs
43 p.kv.ser.E. 67347 — — pastu 12./III 1934 Anglijas 1 paja 4/0-1410 Kosmētiskas preces, sv. 1,3 kg 25,27 V. Mains

Zemāk minētās preces pārdodamas izsolē izvešanai uz ārzemēm:
44 p.kv.ser.E. 44744: — — ļ pastu 25./X 1933 ļ no Kijevas-SPRS 1 paka 3/30094 ļ Bīdelēti kviešu milti, sv. 4,85 kg 14,18 c/f. M. Gurari
45 p.kv.senE. 44745] — — | pastu 26./X 1933 | no SPRS 1 paka 3/30095 ' I Bīdelēti kviešu milti u. c. produkti, 18,87 Dr. Saje

I sv. 9,3 kg
46 p.kv.ser.E. 47660 1 — — ļ pastu 13./XI 1933 ( no SPRS I paka 3/32039 | Bīdelēti kviešu milti, sv. 4,87 kg 14,68 Gurari
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdošas šādas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: sērskābe, lupatas, vara izstrādājumi, galantērija, velosipēds, lietoti apģērbi un citas preces.

2673x (īll&tts muitnīca.

*^U
§. g. 11. maijā pulksten pārdos uz attie-

»»EI:U§FC cīgas personas rēķinu A/S. ,,Baltrustra" uzde-
vumā, tās pašas A/S telpās, L. Smilšu ielā 11/13 atklātā vairāksolīšanā

1 lidmašīnu,
kura atrodas noliktavā, Tērbatas ielā te 72. — Tuvākas ziņas
augšminētā akc. sabiedrībā.

3195 Zvēr. Rīgas biržas mākleris M. Okmians.

Jelgavas pilsētas uzņēmumu nodala,
Jelgavā, Elektrības ielā te 10,

izdod 1934. gada 7. maijā rakstveida izsolē

3 mucas transformatoru eļļu,
f piegādi franko Jelgavā pēc noteikumiem, kas saņemami
ieņēmumu nodaļā. 311

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R N9 111378/52503, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
1. jūlijā izdevusi Nikolajam Kurk-
litiskim. 3162z

JRīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
ieroču atļauju, izdotu no R gas
apr. polic. 2. iec. priekšnieka
1928. g. 15. augustā ar te 287/
8702 un medību apliecību, izdotu
no mežu departamenta 1928. g.
21. decembrī ar te 23880 Žaņam
Šneideram, kuras Šneideram no-
zagtas. 3142z

. Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
'zslud . par ned. nozaudēto pazi-
ņojumu Ns 43, izdotu no prefek-
tūras Annai Eiduks 1923. gada

janvārī par pieteikto laikrakstu
"rgosanās galdu Rīgā, Daugav-
«alas tirgū. 3010z

Rīgas centrālcietuma priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju, izdotu Kārlim
Baltiņam, no Rīgas centrālcie-
tuma ' adm. d. š. g. 24. februāri
No 4961 un Latv. ūnivers. matrik.
No 11011. 3174z

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem nozau-
dētus šādus dokumentus: 1) kara
klausības apliecību, kas izdota
no 6. Rīgas kājn. pulka kom-ra
1930. g. 4. nov. te 8960; 2) darba
grāmatiņu, kas izd. no Trikates
pag. valdes unjelgavas lombarda
zīmi Jānim Stuceram. 526b

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
Ns 10924 ar te 379, izd. no Alūk-
snes pilsētas valdes 1932. gada
15. jūnijā Mārtiņam Kinam.

? ? ?

—**?" -—'——"??

——sludinājumi.
Rīgas vilnas rūpniecības

Kuršanskis un Himmelhochs
akciju sabiedrības valde uzaicina
akcionārus uz

2. pilnu kārtēju akcionāru
sapulci,

kas notiks 1934. gada 31. maijā,
pīkst. 16, valdes telpās, Rīgā,
Lāčplēša ielā 125/129a.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par 1933.

gadu apstiprināšana. -
3) Valdes atsvabināšana no atbil-

dības.
4) 1934. g. budžets.
5) Direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā.
6) Revīzijas komisijas vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Akcoināriem, kas vēlas pieda-
līties uz stāt. 55. § pamata, jā-
uzrāda 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vaiļarī apliecībaspar
tādu nodošanu glabāšanā Rotter-
damsche Bankvereeniging, Am-
sterdamā vai Schvveizerische Kre-
ditanstalt, Zūrichā. 3173z

Brīdinu privātpersonas, kā
arī visas iestādes ņemt pretī,
š. g. 2. un 3. aprīlī

nozagto beztermiņa vekseli
par Ls 200,—. Izdots no Kārļa
Pētera d. Kazlava, dzīv. Rīgā,
Pērnavas ielā 29 dz. 66 žīrēts
no Pētera Kazlava, dzīv. Rīgā,
Zalves ielā 98 dz. 1. Zādzība
pieteikta Rīgas kriminālpolicijai
š. g. 3. aprīlī.
3141b A. Līcis.

Liepājas muitnīca
ar savu š.g. 19. februāra lēmumu
uz muit. lik. 1045., ' 1054. un
1065. p., sodīja tv. ,,Kalpaks "
matrozi Kristapu Kaņķi ar Ls
1738,— un aizturētā odekolona
konfiskāciju.
' Saskaņā ar muit. lik. 1149. p.
muitnīca uzaicina minēto Kaņķi
3 dienu laikā paziņot muitnīcai
savu piekrišanu augšminētam lē-
mumam, pretējā gadījumā lietu
nodos Liepājas 3. iec. miertiesneša
izšķiršanai. 31 lOz

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izslud. par ned. nozaudēto mēģi-
nājuma te 0-123, izdotu no Rīgas
prefektūras Jānim Blaua 1934. g.
27. aprīlī. 301 Iz

Latvijas universitātes studentu
karte JV° 19426, izdota Aleksan-
dram Konradi-Kondrašovam, pie-
teikta par pazaudētu un tādēļ tiek
izsludināta par nederīgu. 3160z

Latvijas banka izsludina par ne-
derīgu nozaudēto beztermiņa no-
guldījuma grāmatiņu te 16960 ar
Emmas Hazenfuss vārdu. 3137z

Latvijas banka izsludina par ne-
derīgu nozaudēto beztermiņa no-
guldījuma grāmatiņu te 16949 ar
Zāras Leibs vārdu. 3I38z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto smagā ormaņa brauk-
šanas atļauju No 89/583, ko izdevis
Rīgas prefektūras 6. iec. priekšn.
1934. g. 7. aprīlī Kaplana maut -
niekiem. 2993z

Rīgas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Jāņa Jāņa d. Kaurata
Lāčplēša kara ordeņa apliecību
te 3715. 3105z

Jelgavas pilsētas žīdu ģimnāzijas
1932. g. 30. nov. ar te 79/13 Vol-
fam Veinreicham izsniegtā gata-
vības apliecība tiek izsludināta
par nederīgu. 3161z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto sm. ormaņa braukša-
nas atļauju te 1217, ižd. no Rīgas
prefektūras 7. iec. pr-ka 1933. g.
Haimam Bedakam, dz. Marijas
ielā 10, dz. 50. 2994s

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīga
nozaudēto karaklausības apliecību
te 24819, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 31. janvārī
Jūlijam Pelninam, dzim. 1892. g.,
dzīv. Stabu ielā 105, dz. 46. 2995z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju te 56, iz-
dotu no Rīgas prēf. 13. iec. pr-ka
1932. g. 21. jūlijā Vilhelmam
Ķupčem. 3102z

Krāslavas valsts pamatskolas
priekšnieks izsludina, ka viņam
uzticētās skolas skolotāja
Alma-Vilhelmine Šūpulis š. g.
marta mēnesī pazaudējusi 1931. g
16. jūnijā no skolu departamenta
viņai izsniegto pagaidu apliecību
te 8240. 3104z

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
no 3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandiera 1928. g. 5. decembrī ar
Ne 561 izdotu aizsargu komandē-
joša sastāva apliecību uz Kārsa-
vas aizsargu nodaļas priekšnieka
Vitolda Grāvelis vārdu, apliecī-
bas nozaudēšanas gadījumā. 3101

Planicas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi te 730 ser. LP
Ne 009731, izd. no īvandes pag.
valdes 1928. g. 22. martā Ievai-
Elvirai-Lilijai Osis. 35726z

Tukuma-Talsu apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nozaudētu Ludvigam Kristapso-
nam, dzīv. Pils ielā te 3 piederošo
revolveri „Ortgess" sist. Ns 38263

Atrašanas gadījumā lūdz pa-
ziņot. 3107z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 11. maijā pīkst. 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. te 6 dz. 8 Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Aizputes virsmežniecībā:

Vien. 12 Aizputes dzelzc. stac apm. 42,72 mapses kluču . . Ls 10,— ciešmetrā
„ 28 uz Sakas upes krasta krautuvēs pie

Upes muižas „ 807 mskuju koku baļķu Ls 10,— ciešmetrā
Piezīme. Aizputes v-bas vien. 28 pārdodamos materiālus, kuri atrodas Alšvangas novadā

c. 1933. g. kv. 21, atd. 2, kv. 58, atd. 1—3, kv. 50, atd. l ' un c. 1931. g. kv. 50, atd. 1,
pārdevējs paredz piegādāt nodošanas vietā līdz 1934. g. 15. jūnijam.

Rucavas virsmežniecībā:

Vien. 18 III iec. mežniecībā; Luknes nov., c.
1933. g., kv. 141, atd. 1, kv. 151,
atd. 1, kv. 153, atd. 1 un 2, kv. 158,
atd. 1 un 2 apm. 2540 mskuju koku baļķu

un kluču * . Ls 4,75 ciešmetrā

Priekules virsmežniecībā:
Vien. 4] uz kraut, lielceļa malā Asītes pag.

robežās pie ,,Trumpja ", ,,Stūrīšu ",
,,Dinsdurbes-Eņķu kroga", ,,Du-
ču" un „Stērvenu" mājām .... apm. 1260 mskuju koku baļķu . Ls 4,50 ciešmetrā

Rīgā-Preču stacijā:
Vien. 543 uz pārdevēja lauk. gr. 12210, 12211,

12212, 12213, 12214 32,03 steri bērza spolīšu malkas 1,10 m. g. Ls 257,—

Ja visu Aizputes v-bas 28 pārdodamo materiālu vairumu pārdevējam sludinājumā minētā
termiņā nebūtu iespējams piegādāt, pircējs nekādas prasības nevar celt, un darījums skaitās izpildīts
no pārdevēja pie katra nodotā materiālu vairuma.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas
atrodas bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. Vien. 12, 28 Aizputes virsmežniecībā, vien. 18
Rucavas virsmežniecībā un vien. 4 Priekules virsmežniecībā pārdodamie materiāli pircējam tiks
nodoti pēc pārdevēja baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto
masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles
komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu
izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 3178o

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.



latviešu koku alti. sali.
sasauc savu

akcionāru otrreizēju
vispārēju sapulci

1934. g. 1. jūnijā pulksten 18
valdes telpās 1. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana;
2) 1934. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
63. p., šī sapulce būs pilntiesīga
un viņas lēmumi galīgi pie
katra akciju balsu skaita, kuras
būs reprezentētas sapulcē.

3176b Valde.

Akc. sab.

Jattu alus daiva"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilnsapulci
š. g. 27. maijā pulksten 10 rītā
Naukšēnos, Alus darītavā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas un valdes

ziņojumi; gada pārskata pie-
ņemšana un apstiprināšana;

3) budžets un darbības plāns
1934. g. darbībai;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3149b Y_alde -_

RlGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējās satiksmes preču tv
„Baltara" neto 1992,42 r. t!
braucienu sarakstu, izsludināta
š. g. „ValdībasVēstneša" 69. num.
tiek paziņots, ka substitūts mi-:
nētam tvaikonim braucienam
JVa 9 — 8. maijā būs preču
tv. „Baitalltnn", netto 511 ,62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Lielā
Smilšu ielā te 28/ 30. 3147

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā , kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,55
ar piesūtīšanu „ 0,60.

Saturs:
62) Likums par 1934. g. linu-,

ražas iepirkšanas cenām.
63) Likums par valsts darbinie-

ku iecelšanas un viņu algu
paaugstināšanas ierobežoju-
mu noteikumu atcelšanu.

64) Pārgrozījumi likumā par ne-
kustamu īpašumu korrobo-
rēšanu sakarā ar agrārās,
reformas likumu.

65) Aitkopības veicināšanas li-
kums.

66) Siera ražošanas veicināšanas
likums.

67) Dažu apriņķu robežu grozī-
šanas likums.

68) Papildinājumi likumā par
krizes apkarošanas nodokli.

69) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi pensiju likuma II daļā.

70) Papildinājumi Civilprocesa
nolikumā.

71) Pārgrozījums Nodokļu noli-
kuma 450. pantā.

72) Pārgrozījumi noteikumos,
par pilsētu ienākumiem , iz-
devumiem, budžetiem un
pārskatiem.

73) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā par lopkautu-
vēm un gaļas izmeklēšanas
stacijām.

74) Valsts budžets 1934./35..
saimniecības gadam.

75) Likums par Līgumu starp^
Latviju un Igauniju savie-
nības organizēšanai.

76) Pārgrozījums muitas ta-
tvfnc

77) Pārgrozījumi likumā par
preču importa regulēšanu.

78) Papildinājums un pārgrozī-
jums noteikumos par krizes.
laika atvilkumiem no valsts.
darbinieku un strādnieku
atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām.

79) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā par akcīzes no-
dokli no tabakas un tabakas
izstrādājumiem, čaulītēm
un sērkociņiem.

80) Papildinājums likumā par
akcīzes nodokli no alkoholi-
skām vielām un rauga.

81) Likums par nekustamas
mantas iegūšanu.

82) Likums par Rīgas pilsētas
administratīvo robežu pa-
plašināšanu.

83) Gostiņu pilsētas administra-
tīvo robežu grozīšanas li-
kums.

84) Pārgrozījumi Kriminālpro-
cesa likumos.

85) Pārgrozījumi likumā par
1931. g. iekšējo ceļu aizņē-
mumu ar prēmijām.

86) Pārgrozījums muitas tarifos.
87) Noteikumi par meža mate-

riālu izstrādāšanu saimnie-
ciskā kārtā Latvijas Univer-
sitātes mācības un izmēģi-
nājumu mežniecībā.

88) Noteikumi par kreditu at-
vēršanas un izlietošanas
kārtību I934./35. s. g.

89) Instrukcija augļu un kapi-
tāla deldējuma atlikšanai
par Latvijas hipotēku ban-
kas aizdevumiem kuģnie-
cības atjaunošanai.

Biedrības „Latvijas Valsts karoga
apvienība" 1934. g. 15. aprīļa
sudrabmantu loterijas vinnestu

saraksts.
Vinnestus izsniedz Rīgā, Anto-
nijas ielā 19 dz. 2, darbdienās
no pulksten 18—20, tālr. 34016.

Vērtībā Ls 60: 623.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 10:

97, 306, 412, 456, 616, 922,
1088, 1372, 1430, 1484, 1505,
1565, 1792, 1978, 2109, 2132
2428, 2566, 2685, 2917.

Vērtībā no Ls 9 līdz Ls 1,50:
18, 59, 83, 115, 172, 212, 216,

270, 281, 283, 303, 312, 344, 462,
490, 507,5 34, 566, 674, 676, 689,
694, 758, 777, 785, 804, 871, 891,
897, 930, 946, 961, 962, 982, 1068,
1128, 1162, 1191, 1255. 1286,
1303, 1313, 1421, 1488, 1529,
1569, 1576, 1591, 1593, 1668,
1732, 1813, 1818, 1843, 1906,
1982, 2000, 2126, 2181, 2221,
2226, 2294, 2353, 2394, 2491 ,
2528, 2634, 2679, 2746, 2757,
2770, 2849, 2850, 2903, 2908,
2928, 2966, 2983, 2984. (3165b)

Smiltenes rūpn.
akc. sab.

irkait.pilna akefon. sapolce
notiks 1934. g.26. maijā pīkst. 14
Smiltenē, Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrības kantorī.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par 1933. g. un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana;
4) statūtu grozīšana;
5) budžets 1934. g. un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. § akcio-
nāriem, ' kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas valdei vēlākais līdz š. g.
19. maijam.

Sapulce pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita.

3175b Y_^_-„

Krievu praktisko zinātņu
skolotājubiedrības ģimnāzijas

mantu loterijā
1934. g. 22. aprīlī

vinnesti krituši uz šādiem, num.:
Ls 30,— vērtībā: te 3730, 3827.
Ls 20,— vērtībā: JV° 4380.
Ls 15,— līdz Ls 5,— vērtībā:
te 208, 229, 389, 400, 416,

471, 851, 867, 1175, 1176, 1712,
1720, 2292, 2329, 2560, 2662,
2703, 2772, 3008, 3714 , 4869,
4983.

Ls 4,— vērtībā:
JVa 30, 329, 1828, 1866, 2702.

Ls 3,— vērtībā:
JVa 190, 209, 387, 445, 791, 964,

985, 1191, 1270, 1795, 1978,
2137 , 2166 , 2304, 2376 , 2682,
2700, 3065, 3419 , 3887, 4404.

Ls 2,50 vērtībā:
JVa 154, 1279, 1309, 3515,

3609, 3634,
Ls 2,— līdzLsl,— vērt.:

JVa 14, 35, 36, 41, 77, 134,
147, 153, 181, 185, 216, 260, 299,
323, 333, 341, 384, 407, 412. 417,
442, 444, 447, 449, 489, 493, 499,
502, 512, 522, 525, 539, 554, 588,
593, 594, 601, 621, 626, 629, 656,
658, 664, 667, 698, 764, 781, 815,
824, 843, 855, 859, 887, 903, 921,
925, 931, 946, 987, 989.

102 1, 28, 35, 39, 51, 60, 71,
78, 85, 96, 100, 102, 112, 113,
124, 125, 132, 169, 178, 183, 202,
207, 213, 224, 229, 234, 243, 255,
287, 320, 340, 368, 388, 389, 393,
410, 412, 417, 421, 430, 462, 476,
484, 487, 526, 568, 574, 580, 590,
594, 615, 620, 638, 645, 646, 649,
668, 687, 693, 722, 737, 740, 780,
798, 815, 833, 841, 846, 850, 869,
888, 920, 929, 936, 937, 952, 962,
980. 985.

2 011 , 32, 47, 61, 79, 87, 118,
132, 152, 169, 179, 181, 187, 200,

226, 269, 283, 289, 295, 296, 302,
316, 345, 371, 404, 412, 416, 431,
484, 492, 496, 520, 521, 526, 535,
573, 581, 586, 600, 608, 635, 636,
645, 666, 670, 737, 744, 773, 834,
844, 873, 874, 894, 918, 944, 983,
994.

3021, 72, 73, 80, 113, 146,
184, 193, 194, 201, 228, 232, 249,
253, 255, 273, 298, 304, 307, 329,
352, 363, 379, 384, 387, 390, 391,
392, 397, 405, 406, 425, 445, 463,
465, 502, 506, 523, 538, 542, 552,
564, 575, 576, 588, 607, 612, 638,
656, 661, 681, 682, 697, 720, 731,
750, 757, 762, 776, 778, 789, 807,
831, 850, 884, 881, 913, 916, 931,
933, 938, 940, 946, 956, 957, 999.

4030, 37, 66, 82, 83, 101.
104, 108, 123, 127, 133, 142, 144
158, 180, 196, 305, 309, 315, 316
328, 342, 346, 349, 351, 354, 358,
366, 373, 377, 392, 409, 439, 446
458, 459, 465, 471, 476, 494, 510
531, 545, 556, 561, 583, 585, 642
685, 726, 730, 731, 748, 769, 794
808, 815, 832, 847, 854, 855, 857,
864, 888, 890, 911, 934, 960, 975,
979, 981. (2830b)

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām pieteik-
tas par pazaudētām ķīlu zīmes ar
JVeJVa 577906, 59968i', 593378.

2795z 1 Valde.
Ventspils skolotāju arodnieciskā

biedrības valde izsludina , ka no-
zaudēti minētās biedrības statūti.

Ādu apstrādāšanas un krāso-
šanas akc. sab.

,.ELEKTRA"
valde uzaicina akcionārus uz

otrreizējo
kārt. uisparēio sapulci
1934. g. 25. jūnijā, pīkst. 18, akc.
s-bas kantorī, Rīgā, Marijas iela
JVa 8-a.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1933. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana
un valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1933. g. darbību.

3) Peļņas sadalīšana.
4) 1934. gada izdevumu budžets.
5) Valdes ziņojums par saņemto
tirdzniec. rūpniec. departam. pa-

ziņojumu.
6) Sabiedrības statūtu grozīšanu.
7) Vēlēšanas.
8) Tekošas darīšanas.

Piezīme. Tā kā uz š. g.
30. aprīlī sasaukto pirmo kārtējo
pilno akcionāru sapulci nebija
ieradies, saskaņā ar statūtu 58. §,
vajadzīgais balsu skaits, tad šī
otrā sapulce ar to pašu dienas
kārtību, saskaņā ar 60. §, būs
pilntiesīga un viņas lēmumi
galīgi pie katra akciju balsu
skaita.

Akcionārus, kas vēlētos pieda-
līties sapulcē, lūdz iesniegt valdei
(Rīgā, Marijas ielā 8-a) savas
akcijas un pagaidu apliecības,
saskaņā ar sabiedrības statūtu
52. § ne vēlāk kā līdz 1934. gada
18. jūnijam. 3166z

Finieru rūpniecības akc. sab.

„Houša un Mīchelson"
valde, uz sabiedrības statūtu
§ 35. noteikumu pamata, paziņo
akcionāriem, ka 1934. g. 25. maijā
pīkst. 17, Rīgā, Patversmes ielā
JVa 21, sabiedrības kantorī notiks
otrreizējā kārtējā akcionāru

vispārējā sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1933. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Valde dara uzmanīgus visus
akcionārus, ka šī sapulce ir piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi pie
katra akciju skaita, kuras repre-
zentētas sapulcē. Šīs sapulces
lēmumi ir pieņemami ar vien-
kāršu balsu vairākumu. 3148z

A./S.
„Austrumu transporta

sabiedrība"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1934. g. 26. maijā pulksten 18
Rīgā, Tirgoņu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1933. g.;

2) 1934. g. budžeta un dar-
bības gaitas caurskatīšana un
apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi.

3168b Valde.

Spedicijas un noliktavu
akc. sab. „TRANSTRED"

uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci

š. g. 24. maijā pulksten 15,
Rīgā, Tirgoņu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1933. g.;

2) tīras peļņas sadalīšana;
3) 1934. g. budžeta un darbības

gaitas caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.
3167b Valde.

Veismaņu krāj - aizdevu
sabiedrības valde,

izpildot pilnas biedru sapulces
1934. g. 14. aprīļa lēmumu

uzaicina biedrības biedrus,
kas nebūtu saņēmuši dividendes
par 1924., 1925., 1926., 1927.,
1928., 1929., 1930., 1931. un
1932. g., pieteikt savas prasības
ar rakstu biedrības valdei līdz
1934. g. 1. augustam. Pēcminētā
termina pieteiktās prasības ne-
tiks ievērotas. 3139b Valde.

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab. „DAUGAVA"

izsludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
te 753 un Rūckversicherungs-
Vereinigung-A G, Berlin, garan-
tiju te 326 ar Edwina Busch <S
Fritca Mūhlhaupt vārdu. 3150b

lini ii īiitita
akc. sab. valde paziņo, ka vis-
pārēja akcionāru sapulce 30. apr.
nebija pilntiesīga, kādēļ

otrreizēja vispārēja sapulce
notiks 1934. g. 31. maijā pīkst. 16,
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) bilances un pārskata par

1933. g. apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1933. g. darbību;
5) direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā;
6) revīzijas komisijas vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 3171b
1934. g. 3. maijā.

Akciju sabiedrība
šokolādes un konfekšu fabr.

„1fnioii"
uzaicina akcionārus uz

otro vispārējo sapulci,
kas notiks š.g. 30.maijā pīkst. 19,
sabiedrības telpās, Rīgā Pērses
ielā 10,12.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1933. gada pārskata apstipri-

nāšana;
5) 1934. gada budžeta apstipri-

nāšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. Valde.

Čethoslovakijas
akc. sab.

Jiniti i\ fabrikas
agr. SELLIER & BELLOT"
padome uzaicina akcionārus ie-
rasties 1934. g. 23. maijā, pīkst.
10, Prāgā, Bohemijas rūpniecība
bankas (Boehmische Industriai-
Bank) sēžu zālē uz

kārtējo 61. pilno
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Ziņojums par notecējušo 1933.

darbības gadu un bilances ap-
stiprināšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1933. g. peļņas sadalīšana.
4) Padomes locekļu vēlēšanas.
5) Revīzijas komisijas locekļu

vēlēšanas.
6) Atlīdzības noteikšana rev. ko-

misijas un rīcības komitejas
locekļiem.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz sabiedrības sta-
tūtu § 13 pamata, jāiesniedz vēlē-
kais sešas dienas pirms sapulces,
Latvijas Privātbankā, Rīgā, vis-
maz 25 akcijas, pret kurām min.
banka izsniegs leģitimācijas kar-
tiņu. 3169z

Ziemeļu Sallijas ielavās
akc. sab. valde paziņo, ka kār-
tēja ģenerālsapulce * 30. aprīlī
nebija pilntiesīga, kādēļ

otrreizējā
kārtējā ģenerālsapulce

notiks 1934. g. 30. maijā pīkst. 14,
Rīgā L. Smilšu ielā 23/25 dz. 3.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1933. g.,
kā arī ar šo saistīti jautājumi;

2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
55. §, jāuzrāda savas akcijas
vai kvītis par to noguldījumu
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces, L. Smilšu ielā 23/25.

1934. g. 3. maijā. 3172b

Finieru fabrika Jufius Pot@mpa, a/s
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamā manta . 511488,16 Pamatkapitāls . . . 720 000,—
Inventārs 928 565,12 Rezerves kapitāls. . . 9 896,05
Nākošā gada izdev.. 1768,02 Amortizācija .... 503860,05
Kase 8 960,53 Hipotēkāriskie aizņē-
Tekoši rēķini kredit- mumi 303 610,50

iestādēs ' 38 177,13 ! Maksāšanas vekseļiun
Dalību nauda citos uz- ļ akcepti 33 403,—
ņēmumos 3 608,— Kreditori 819 343,71

Debitori 319 662,42 Nesamaksātie pārskata
Preces 508 972,23 gada izdevumi . . 12 226,84
Zaudējums . . . . .144 778,54 Ugunsapdroš. fonds. 63 643,—

Aktīva kopsuma Ls 2 465 980,15 Pasīva kopsumma _Ls _2 465 980,15

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 285 020,02 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 45 537,11 pārdošanas. . . . 320 141,53
Nodokli 8 213,19 Kursu starpības. . . 4 877,67
Apdrošināšana . . . 34 168,84 Dažādi ienākumi . . 7 350,75
Procenti 48 626,65 Tīrs zaudējums.. . . 79 971,43
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . . 685,57
Ls 412 251,38 Ls 412 251,38

2650o Valde.

Jtutobusia sati&swne
Rīga (Pasts)—Ulbroka—Šeluchina muiža (Liču krogs),

sākot ar 1934. g. 1. maiju līdz 30. septembrim.
Atiešanas laiks darbdienās:

No Rīgas: *6,45 , «7,00, 8,30, 11,00, 13,30, 15,30, U17.,
18,30, US20,00, 21,00.

Uz Rīgu no Šeluchina muižas: *7,25, **7,45, 9,15, 12,45,
14,30, 16, 15, 19,15, 21,45.

No Ulbrokas: *7,40, **8,00, 9,30, 13,00, 14,45, 16,30, U17 .45,
19,30, US20 . 30, 22,00.
Piezīme: *) Apgrozībā līdz 31. maijam un no 1. septembra.

U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai. **) Apgrozībā no 1. jūn.
līdz 31. augustam.

Atiešanas laiks svētdienās un svētku dienās:
No Rīgas: 7,00, *U8,00, *U8,30, 9,00, *U9,30, *U10,30,

11,00, *U12,00, *U12,30, 13,00, *U14,00, 15,00, *U16,00, 17,00,
*U18,00, 18,30, *U19,30, U20,00, *U20,30, *U21,00, 21,30, 23/ia

Uz Rīgu no Šeluchina muižas: 7,45, 9,45, 11,45, 13,45, 15,45,
17 45 19 15 22 15 23 45.

No Ulbrokas: ' 8,00, *8,30, *9,00, 10,00, *10,30, *11,30, 12,00,
*12,30, *13,30, 14,00, *14,30, 16,00, *17,00, 18,00, *19,00, 19,30,
*20,00, 20,30, *21,00, 21,30, 22,30, 24,00.
Piezīme: U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.

*) Apgrozībā no 15. maija līdz 30. septembrim 1934. g.
izņemot lietainā laikā.

1. maijā, 10. maijā, 22. jūnijā, 24. jūnijā 1934. g. satiksme
tiek uzturēta pēc svētdienas saraksta.

Braukšanas maksa.
Pieauguš.Skoln. Pieaug.SkoIn.

Ls Ls Ls Ls
Rīga - Šeluchina —,70 —,35 Jāņa v. - Šeluchina —,60 —30
Riga - Blusu krogs —,60 —,30 Jāna v. - Blusu krogs —,50 —,25
Rīga - Ulbroka —,50 —,25 Jāņa v. - Ulbroka —,40 —.20
Rīga-Rumpmuiža —,40 —,20 Jāņa v. - Rumpmuiža—,20 —,10

Starp atsevišķiem posmiem: Rumpmuiža - Ulbroka - Blusu kr.
Šeluchina m. pieauguš. Ls 0,20,, skolēn. Ls —.10.

Kartiņas 25 un 50braucieniem ar 20% pazeminājumu(iesniedzot
fotogrāfiju).

No 1. jūnija līdz 31. augustam puscenu nav.
Uzņēmējs P. [ekabsons. Tālr. 34063

Jtfcc. sab. „£a<wvood". <ffig&
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 445,66 ļ Akciju kapitāls. . . 100 000 —
Koku zāģētava Katri- i Rezerves kapitāls . . 346 8C

nes dambī 23/25 . 66 065,39 ; Kreditori 10 624,93
Debitori 33 175,72 . Pārejošas summas. . 297,58
Zaudējums par 1931.g.

un 1932. g 11 231,35
Zaudējums par 1933.g. 351, 19

Ls 111 269,31 Ls 111 269,31

Zaudējums un peļņa par 1933. g.
Zaudējums Ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības izdevumi 474,78 i Atlikums no preču pār-
Nodokļi 857,36 došanas 980,95

Zaudējums par 1933. g. 351,19
Ls 1 332,14 Ls 1 332,14

2525o Valde.

Rīgas Komercbanka, Rīsā.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase, tek. rēk. Latvijas bankā un Akciju kapitāls 4 000 000,—

citās vietējās un ārzemju bankās 517 490,28 Amortizācijas kapitāls 356 509,78
Vērtspapīri 614 781,80 : Noguldījumi un dažādi kreditori . . 2 274 296,46
Diskontēti vekseļi 345 011,07 Izlietoti krediti valsts kredītiestādēs 80 749 98
Aizdevumi un citas prasības . . . 3099 098,03 ! Trešopersonuizlietotikreditiārzemēs 913 66L83
Rembursa kreditu debitori .... 913661,83 ! Procentiunienākumiparnākošogadu 24790,74
Nekustami īpašumi centrālē un noda- 1933 g. peļņa Ls 9 900,46

lās inventārs un iekārta ... 2 161 330,63 Atskaitot 1932. g. zaudē-

Jumu -?-,'J^ĒM __JJĒ
^Ls 7 651 373 ,64 Ls 7 esfsT^ēi.

Galvojumi 54 855 05
Vekseļi un dokumenti iekasēšanai . 1 016 409,40

1933. g. pelņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un pārējie izdevumi, ieskaitot 1933. g. bruto peļņa 346 562,72
nodokļus 316 923,90

Norakstījums uz šaubīgām prasībām 19 738,36
1933. g. peļņa 9 900,46

Ls 346 562,72 2756o Ls 346 562772.


	Valdības Vēstnesis no. 98 04.05.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par atsavināmo nekustamo mantu pie dažām dzelzceļa stacijām.�㌥ꜩ�욃៓ꬃƧ丗ǀ㼙눑뙶努鴺ﺢ࣯　
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�죅받頽ᜁ��������Āࠇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


